
Uchwała Budżetowa na rok 2015 
Nr IV.23.2015 

Rady Gminy w Wieniawie 
z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 - j.t. ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 -j.t. ze zmianami) 

Rada G m i n y w Wien iawie uchwala , co następuje: 

§ 1 

Ustala się łączną kwotę d o c h o d ó w budżetu na 2015 rok w wysokośc i 16.980.314 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie - 14.899.117 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie - 2.081.197 zł, zgodnie z tabe lą nr 1. 

§ 2 

Ustala się ł ączną kwotę w y d a t k ó w budżetu na 2015 rok w wysokośc i 17 .149.031 zł, z tego: 
1) wydatk i bieżące w wysokośc i - 13.738.807 zł, 
2) wydatk i mają tkowe w wysokośc i - 3.410.224 zł, zgodnie z tabe lą nr 2. 

-

§ 3 

Określa się limity wyda tków na zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodn ie z tabe lą nr 3 na kwotę 
3.410.224 zł. 

§ 4 

Deficyt budżetu w kwocie 168.717 zł zostanie s f inansowany przychodami z tytułu: 
- zac iągniętego kredytu inwestycyjnego w kwocie 168.717 zł. 

§ 5 

1. Okreś la się łączną kwotę p lanowanych p rzychodów w wysokośc i 1.000.000 zł, z tytułu zac iągniętego 
kredytu inwestycyjnego, zgodnie z tabe lą nr 4. 

2. Okreś la się ł ączną kwotę p lanowanych rozchodów w wysokośc i 831.283 zł z tytułu spłaty rat kredytów 
i pożyczek zgodnie z tabe lą nr 5. 

§ 6 

Określa się limity zobowiązań do zaciągnięc ia na s f inansowanie przejśc iowego def icytu w kwocie 
700.000 zł, w tym z tytułu: 
- zac iąganych kredytów i pożyczek w kwocie 700.000 zł. 

§ 7 

Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zac iąganych na: 
1) s f inansowanie p lanowanego def icytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł okreś lonego w § 4. 

§ 8 
W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogó lną w wysokośc i - 148.653 zł, 
2) ce l ową w wysokośc i - 33.277 zł, z przeznaczen iem na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 9 

Ustala się zestawienie p lanowanych kwot dotacj i udz ie lanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
na leżącym do sektora f inansów publ icznych zgodnie z za łącznik iem nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 10 

1. Ustala się dochody w kwocie 64.050 zł z tytułu wydawan ia zezwoleń na sprzedaż napojów a lkoholowych 
oraz wydatk i w kwocie 59.050 zł na realizację zadań okreś lonych w Gminnym Programie Profi laktyki 
i Rozwiązywania Prob lemów A lkoho lowych. 
2. Ustala się wydatk i w kwocie 5.000 zł na realizację zadań okreś lonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomani i ; zgodnie z tabe lą nr 6 do niniejszej uchwały. 

Upoważn ia się Wój ta do: 
1) zac iągania kredytów i pożyczek do wysokośc i poszczególnych l imitów zobowiązań, okreś lonych w § 7 
Uchwały; 
2) dokonywan ia zmian w budżecie polegających na: 

a) przenies ieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzen ia ze stosunku pracy, 

b) zmianach w planie wydatków inwestycyjnych w ramach j ednego działu pomiędzy zadaniami 
z wyłączen iem wprowadzan ia nowych zadań i odstąpienia od zadań zap lanowanych, 

3) lokowania wo lnych ś rodków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obs ługę budżetu gminy, 
4) przekazania k ierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywan ia przeniesień w planie 
wydatków, 
5) przekazania uprawnień k ierownikom jednostek organizacyjnych do zac iągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest n iezbędna do zapewnien ia ciągłości 
dz iałania jednostk i i z których wynika jące płatności wykracza ją poza rok budżetowy. 

Uchwała wchodz i w życie z dn iem podjęcia z mocą obowiązu jącą od 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz twa Mazowieck iego oraz na tabl icy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

§ 1 1 

§ 1 2 

Wykonan ie uchwały powierza się Wój towi Gminy. 

§ 1 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grażyna Strzelczyk 



Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr IV.23.2015 
z dnia 30 stycznia 2015 r. DOCHODY NA ROK 2015 

w złotych 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa P lan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 756,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 229 656,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 178 846,00 

0920 Pozostałe odsetki 810,00 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

50 000,00 

01095 Pozostała działalność 3 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 100,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

226 981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

40002 Dostarczanie wody 226 981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 225 086,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 895,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 127,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 127,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2 352,00 

Strona 1 z 8 



0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

55 647,00 

0830 Wpływy z usług 61 978,00 

0920 Pozostałe odsetki 150,00 

750 Administracja publiczna 52 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 42 638,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 638,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 339,00 

L 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 269,00 

0830 Wpływy z usług 570,00 

0920 Pozostałe odsetki 9 500,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

959,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

959,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

959,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

2 869 781,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

4 657,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

4 607,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

269 910,00 

Strona 2 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 244 423,00 

0320 Podatek rolny 3 905,00 

0330 Podatek leśny 17 392,00 

0340 Podatek od środków transportowych 3 739,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 25,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

126,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

891 594,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 253 005,00 

0320 Podatek rolny 379 558,00 

0330 Podatek leśny 31 330,00 

0340 Podatek od środków transportowych 159 681,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 2 518,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 980,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 51 106,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 801,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

9 615,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

82 252,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 602,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 500,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

64 050,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

100,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 621 368,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 616 268,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 100,00 

758 Różne rozliczenia 8 325 432,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

4 486 123,00 

Strona 3 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 486 123,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 701 162,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 701 162,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138 147,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 138 147,00 

801 Oświata i wychowanie 459 226,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

i 
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 1 000,00 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

4 000,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

75 107,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

75 107,00 

80104 Przedszkola 137 039,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 12 285,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

124 754,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 242 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 242 080,00 

852 Pomoc społeczna 2 312 262,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 144 472,00 

Strona 4 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 094,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 132 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

4 825,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 553,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 500,00 

1 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 700,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

6 800,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

5 400,00 

85216 Zasiłki stałe 46 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

46 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

76 700,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5 690,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 5 690.00 

85295 Pozostała działalność 24 000,00 

Strona 5 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

24 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 116,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 295 416,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

295 416,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

bieżące razem: 14 899 117,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 320 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

1 000 000,00 

01095 Pozostała działalność 320 000,00 

Strona 6 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

320 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

154 550,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 647,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

36 647,00 

90095 Pozostała działalność 36 647,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

36 647,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

36 647,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

500 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

500 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

500 000,00 

926 Kultura fizyczna 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 

Strona 7 z 8 



majątkowe razem: 2 081 197,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 536 647,00 

Ogółem: 16 980 314,00 

w tym z tytułu dotacj i 
i ś r odków na f inansowan ie wydatków na 
real izację zadań f inansowanych z udz ia łem 
ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 536 647,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Strona 8 z 8 



• 

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr IV.23.2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. WYDATKI NA ROK 2015 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an 

Z tego 

Dz i a ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce 

z tego: 

Wyda t k i 
mają tkowe 

z tego: 

Dz i a ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce 

z tego: 

Wyda t k i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz i a ł em 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wn ies ien ie 

wk ł adów do 
spółek prawa 
hand lowego 

Dz i a ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

7 tego 

dotac je na 
z adan i a b i e ż ą ce 

św iadczen ia na 
r z e c z o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
p rogramy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

ś rodków, o 
których m o w a w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda t k i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz i a ł em 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wn ies ien ie 

wk ł adów do 
spółek prawa 
hand lowego 

Dz i a ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

na l i czane 

wydatk i z w i ą z a n e 
z rea l i zac ją i ch 

s ta tutowych 
z adań ; 

dotac je na 
z adan i a b i e ż ą ce 

św iadczen ia na 
r z e c z o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
p rogramy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

ś rodków, o 
których m o w a w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda t k i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz i a ł em 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wn ies ien ie 

wk ł adów do 
spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

0 1 0 Ro ln i c two i łowiectwo 1 589 400 . 00 215 101.00 215 101,00 0.00 215 101 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 374 299.00 1 374 299,00 1 374 299.00 0.00 

01010 Infrastruktura wodoc i ągowa i sanitacyjna ws i 1 580 605 ,00 206 306.00 206 306 ,00 0.00 206 306 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 374 299,00 1 374 299,00 1 374 299,00 0.00 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen i a 3 2O0.00 3 200 .00 3 200 ,00 0.00 3 200 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4 260 Z a k u p energ i i 32 670 .00 32 670 ,00 32 670 ,00 0.00 32 670 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

4 270 Za kup usług remontowych 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

4 300 Za kup usług pozosta łych 164 636 ,00 164 636 .00 164 636 ,00 0,00 164 636 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4 390 
Z a k u p us ług obe jmujących wykonan ie eksper tyz , 
ana l i z i op in i i 

700 ,00 700.00 700.00 0,00 700 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4 580 Pozos ta ł e odsetk i 100,00 100.00 100,00 0,00 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wyda t k i inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 O00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000.00 0.00 

6 0 5 9 Wyda t k i inwestycyjne jednostek budżetowych 374 299 .00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 374 2 9 9 0 0 374 299,00 374 299,00 0.00 

01030 Izby ro ln i cze 7 592 .00 7 592.00 7 592,00 0.00 7 592 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2 850 
Wpła ty gm in na r zecz izb ro ln iczych w wysokoś c i 
2% uzy skanych wpływów z podatku ro lnego 

7 592 .00 7 592 .00 7 592.00 0,00 7 592 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

01095 Pozos t a ł a dz ia ła lność 1 203 .00 1 203 .00 1 203 ,00 0,00 1 203 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

4 210 Za kup mater ia łów i wyposażen i a 616 .00 616 .00 616 ,00 0,00 616 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

4 300 Z a k u p usług pozosta łych 587 ,00 587 ,00 587 .00 0,00 587.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

400 
Wy twa r zan i e i zaopatrywanie w energ ię 
e lek t ryczną , gaz i wodę 

253 880.00 251 420 .00 250 770,00 82 737,00 168 033 .00 0,00 650 .00 0,00 0.00 0.00 2 460,00 2 460,00 0,00 0 .00 

40002 Dos ta r c zan i e wody 2 5 3 880.00 251 420 ,00 250 770.00 82 737,00 168 033 .00 0,00 650 .00 0,00 0.00 0.00 2 460,00 2 460,00 0.00 0 .00 

3 020 Wyda t k i osobowe n ieza l i c zone do wynag rodzeń 650 .00 650 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 650 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 

4 0 1 0 Wynag rod zen i a osobowe pracowników 6 6 417 .00 6 6 417 .00 6 6 417 .00 66 417,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

4 040 Doda t kowe wynagrodzen ie roczne 3 570 .00 3 570.00 3 570,00 3 570,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 

4 110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia spo łeczne 11 150.00 11 150.00 11 150,00 11 150.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

4 1 2 0 Sk ładk i na Fundus z P racy 1 600 .00 1 600 .00 1 600 ,00 1 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

4 210 Za kup mater ia łów i wyposażen i a 2 5 862 .00 25 862 .00 25 862,00 0.00 25 862 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

4 260 Z a k u p energ i i 7 8 880.00 78 880 ,00 78 880,00 0.00 78 880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

4270 Z a k u p usług remontowych 4 540,00 4 540 ,00 4 540,00 0.00 4 540 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

4 300 Z a k u p usług pozostałych 8 000.00 8 000 ,00 8 000,00 0,00 8 000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

Strona 1 z 12 



Dz ia ł Ro zd z i a ł § Nazwa P l a n 

Z tego 

Dz i a ł Ro zd z i a ł § Nazwa P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce 

z tego: 

Wyda t k i 
ma ją tkowe 

z tego 

Dz i a ł Ro zd z i a ł § Nazwa P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce wyda tk i 

j ednos tek 
bud że t owych , 

z tego: 

do tac j e na 
z a d a n i a b i e ż ą ce 

św iadczen ia na 
r zecz osób 
f i zycznych; 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wyda t k i 
ma ją tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
z a kup i ob jęc ie 
akcji i udz ia łów 
oraz wn ies ien ie 

wkładów do 
spółek p rawa 
hand lowego 

Dz i a ł Ro zd z i a ł § Nazwa P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce wyda tk i 

j ednos tek 
bud że t owych , 

wynag rodzen i a i 
sk ładk i od nich 

na l i c zane 

wyda tk i zw i ą z ane 
z rea l i zac ją ich 

s ta tutowych 
z a d ań ; 

do tac j e na 
z a d a n i a b i e ż ą ce 

św iadczen ia na 
r zecz osób 
f i zycznych; 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wyda t k i 
ma ją tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a kup i ob jęc ie 
akcji i udz ia łów 
oraz wn ies ien ie 

wkładów do 
spółek p rawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

4390 
Z a k u p usług obe jmu ją cych wykonan i e eksper tyz , 
ana l i z i op in i i 

1 5 00 . 00 1 500 .00 1 500 .00 0,00 1 500.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4410 P o d r ó ż e s ł u żbowe krajowe 4 910 , 00 4 910 ,00 4 910 .00 0,00 4 910 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 42 700 ,00 42 700 ,00 42 700 ,00 0,00 42 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odp i s y na zak ł adowy fundusz św i ad c z eń 
soc j a l nych 

1 641 . 00 1 641 ,00 1 641 ,00 0,00 1 641 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wyda t k i inwestycy jne jednostek budże t owych 2 46O.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 460,00 2 460,00 0.00 0.00 

600 Transpor t i ł ą c z no ś ć 4 4 0 255 .00 168 474 ,00 167 824 ,00 52 150.00 115 674 .00 0.00 650.00 0,00 0.00 0.00 271 781.00 271 781,00 0,00 0,00 

60016 Drog i p ub l i c z n e gminne 440 255 .00 168 474.00 167 824 ,00 5 2 1 5 0 , 0 0 115 674 ,00 0.00 650 ,00 0,00 0.00 0,00 271 781,00 271 781,00 0,00 0.00 

3020 Wyda t k i o s o b o w e n ieza l i c zone d o wynag rodzeń 650 ,00 650 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 650 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 40 950 ,00 4 0 950,00 40 950 ,00 40 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Doda t kowe wynagrodzen ie r o c z ne 2 900 ,00 2 900,00 2 900 ,00 2 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4110 Sk ładk i na ube zp i e c z en i a s po ł e c zne 7 200 . 00 7 200 ,00 7 200 .00 7 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sk ładk i na F u n d u s z P racy 1 100 .00 1 100,00 1 100.00 1 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Za kup mate r i a łów i wyposażen i a 6 6 545 ,00 6 6 545,00 66 545 00 0 0 0 66 545.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4 270 Z a k u p usług remontowych 42 000 ,00 4 2 000,00 42 000 .00 0,00 42 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 300 Z a k u p usług pozos ta łych 5 485 .00 5 485 ,00 5 485 .00 0,00 5 485 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4410 Pod r ó ż e s ł u żbowe krajowe 50.00 50 .00 50 ,00 0.00 50 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 500 ,00 500.00 500 ,00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odp i s y na zak ładowy fundusz św i ad c z eń 
soc ja lnych 

1 094 .00 1 094 ,00 1 094 ,00 0,00 1 094 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wyda t k i inwestycy jne jednostek budże towych 271 781 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 271 781,00 271 781,00 0,00 0,00 

700 G o s p o d a r k a m ies zkan iowa 6 700 ,00 6 700.00 6 700,00 0,00 6 700.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

70005 G o s p o d a r k a gruntami i n i e r u chomośc i am i 6 700 ,00 6 700.00 6 700,00 0,00 6 700.00 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4 260 Za kup energ i i 4 00 , 00 400 .00 400 ,00 0,00 400 ,00 0.00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300 Z a k u p usług pozosta łych 5 800 ,00 5 800 ,00 5 800 ,00 0,00 5 800 .00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4 430 R ó ż n e opłaty i składki 500 ,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

710 Dz i a ł a l ność us ługowa 104 040 ,00 104 040 ,00 104 040 .00 0.00 104 040,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

71004 P l a n y z agospoda rowan i a p r zes t r zennego 95 940 ,00 9 5 940 .00 95 940 ,00 0,00 9 5 940,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozosta łych 95 940 ,00 9 5 940 .00 95 940 ,00 0.00 95 940,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozos t a ł a dz i a ł a lność 8 100.00 8 100,00 8 100,00 0.00 8 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 300 Z a k u p usług pozosta łych 8 100.00 8 100.00 8 100,00 0,00 8 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 1 2 



r 

Dzia ł R o z d z i a ł § Nazwa P l an 

Z tego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § Nazwa P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł R o z d z i a ł § Nazwa P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

z tego: 

do tac je na 
z a dan i a b i e żące 

św i ad c z en i a na 
r z e c z o sób 
f i z y c znych ; 

wydatk i na 
p rogramy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
z akupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

3. 

z a k u p i ob j ę c i e 
akcj i i ud z i a ł ów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p r awa 
hand l owego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § Nazwa P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

wynag r od zen i a i 
sk ładk i od n ich 

n a l i c z ane 

wyda t k i zw i ą zane 
z rea l i zac ją ich 

s ta tutowych 
z adań ; 

do tac je na 
z a dan i a b i e żące 

św i ad c z en i a na 
r z e c z o sób 
f i z y c znych ; 

wydatk i na 
p rogramy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
z akupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

3. 

z a k u p i ob j ę c i e 
akcj i i ud z i a ł ów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p r awa 
hand l owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

750 Admin i s t rac ja pub l i czna 2 255 312 . 00 2 2 5 5 312 ,00 2 106 0 4 2 0 0 1 725 465 ,00 380 577.00 4 800,00 144 470 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

75011 U r z ęd y wojewódzk ie 42 636 . 00 4 2 638 .00 4 2 638,00 41 312 .00 1 326,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

4010 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 34 1 22 . 00 3 4 122,00 34 122,00 34 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

4 110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia spo ł e c zne 5 8 7 0 . 0 0 5 870,00 5 8 7 0 0 0 5 870 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

4 120 Sk ładk i na Fundus z P racy 1 320 . 00 1 320,00 1 320.00 1 320.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

4 210 Z a k u p matena łów i wyposażen i a 1 326 . 00 1 326.00 1 326.00 0.00 1 326.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

7 5 0 2 2 R a d y gmin (miast i miast na p r awach powiatu) 111 020 . 00 111 020.00 5 920.00 0,00 5 920.00 0,00 105 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

3030 R ó ż n e wydatk i na rzecz osób f i z y c z n y ch 105 100 .00 105 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 105 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen i a 3 900 . 00 3 900,00 3 900,00 0.00 3 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

4 300 Z a k u p usług pozosta łych 500 .00 500,00 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług t e l ekomun i kacy jnych 1 520 , 00 1 520,00 1 520.00 0.00 1 520,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

7 5 0 2 3 Ur zędy gmin (miast i miast na p r awach powiatu) 1 949 090 . 00 1 9 4 9 090.00 1 942 220.00 1 582 653 .00 359 567.00 0.00 6 870 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

3020 Wyda t k i osobowe n leza l l c zone do wynag rod zeń 6 570 . 00 6 570.00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 570,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3030 R ó ż n e wydatk i na rzecz o sób f i z y c z n y ch 300 . 00 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4 010 Wynag r od z en i a osobowe p racown i ków 1 217 512 . 00 1 2 1 7 512,00 1 217 512.00 1 217 512,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

4 040 Doda tkowe wynagrodzen ie r o c zne 78 310 . 00 7 8 310,00 78 310,00 78 310,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynag r od z en i a agency jno-prowizy jne 30 550 ,00 3 0 550,00 30 550,00 30 550.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia s po ł e c zne 218 723 . 00 2 1 8 723,00 218 723,00 218 723,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

4120 Sk ładk i na Fundus z P racy 29 8 5 8 , 0 0 2 9 8 58.00 29 858.00 29 858.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

4 140 
Wpła ty na Pańs twowy Fundus z Rehab i l i tac j i O s ó b 
N iepe łnosprawnych 

15 700 , 00 15 700.00 15 700,00 0.00 15 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 170 Wynag rodzen i a bezosobowe 7 700 , 00 7 700.00 7 700,00 7 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 210 Z a k u p mater ia łów i wyposażen i a 134 2 8 6 , 0 0 134 286,00 134 286,00 0,00 134 286,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

426C Z a k u p energi i 44 6 5 0 , 0 0 4 4 650 ,00 44 650,00 0.00 44 650.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 260 Z a k u p usług zdrowotnych 2 0 0 0 0 200.00 200.00 0,00 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 3 0 0 Za kup usług pozosta łych 80 079 . 00 8 0 079,00 80 079,00 0.00 80 079.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług t e l ekomun i kacy jnych 19 059 . 00 19 059,00 19 059.00 0.00 19 059.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4 4 1 0 Pod ró że s łużbowe krajowe 27 4 5 5 . 0 0 27 455.00 27 455.00 0.00 27 455.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 4 3 0 R ó ż n e opłaty i składki 4 8 00 . 00 4 800,00 4 800.00 0.00 4 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4 4 4 0 
Odp i sy na zak ładowy fundusz św i a d c z eń 
soc ja lnych 

22 973 , 00 22 973,00 22 973.00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 1 2 



( r-

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa 

Z t ego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą c e 

z tego 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą c e 

z tego 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob j ę c i e 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów d o 
spó łek p r awa 
hand l owego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednos tek 
budże towych , 

z tego: 

dotac je na 
z adan i a b i e żące 

św i ad c zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

ś rodków, o 
których mowa w 
a d . 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty ż tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob j ę c i e 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów d o 
spó łek p r awa 
hand l owego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednos tek 
budże towych , 

wynag r od zen i a i 
sk ładk i od n ich 

n a l i c z ane 

wyda t k i zw i ą z ane 
z r ea l i z a c j ą ich 

s ta tu towych 
z a d a ń ; 

dotac je na 
z adan i a b i e żące 

św i ad c zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

ś rodków, o 
których mowa w 
a d . 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty ż tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob j ę c i e 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów d o 
spó łek p r awa 
hand l owego 

1 ? 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
S z k o l e n i a pracowników n i ebędącyc ł i c z ł onkam i 
korpusu s łużby cywilnej 

10 365.00 10 365,00 10 365,00 0.00 10 365.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 

75075 P r o m o c j a jednostek samor ządu te ry to r i a lnego 6 800.00 6 800,00 2 000.00 0.00 2 000,00 4 800,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

2320 

Dotac je ce lowe przekazane dla pow ia tu n a z adan i a 
b i e ż ą c e rea l i zowane na podstawie p o r o z u m i e ń 
(umów) m i ed zy jednostkami s a m o r z ą d u 
te ry toha lnego 

4 800,00 4 800.00 0,00 0.00 0.00 4 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Z a k u p usług pozosta łych 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozos t a ł a dz ia ła lność 145 764,00 145 764.00 113 264,00 101 500.00 11 764,00 0.00 32 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3030 R ó ż n e wydatk i na rzecz osób f i z y c z n y c h 32 500.00 32 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 W y n a g r o d z e n i a osobowe p r a cown i ków 84 000.00 84 000.00 84 000.00 84 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia s p o ł e c z n e 14 100.00 14 100.00 14 100.00 14 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Sk ładk i na Fundus z P racy 3 400.00 3 400,00 3 400.00 3 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 7 388.00 7 388.00 7 388.00 0,00 7 368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odp i s y na zakładowy fundusz ś w i a d c z e ń 
soc ja lnych 

4 376,00 4 376.00 4 376.00 0,00 4 376.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

751 
U r z ęd y nacze lnych organów w ład zy pańs twowej 
kontrol i i ochrony prawa oraz s ądown i c twa 

959,00 959,00 959,00 0.00 959.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75101 
U r zędy nacze lnych organów w ład zy pańs twowej , 
kontrol i i ochrony prawa 

95900 959,00 959.00 0,00 959.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Z a k u p mater iałów i wyposażen i a 500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Z a k u p usług pozostałych 459,00 459.00 459,00 0,00 459,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

754 
Bezp i e c zeń s two publ iczne i o c h r ona 
p r zec iwpoża rowa 

44 543.00 44 543.00 36 589.00 12 014.00 24 575,00 0,00 7 954,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75412 Ocho t n i c z e straże pożarne 44 543.00 44 543.00 36 589,00 12 014,00 24 575,00 0.00 7 954.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

3030 R ó ż n e wydatk i na rzecz o sób f i z y c z n y c h 7 954.00 7 954.00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 954,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia s p o ł e c z n e 1 718.00 1 718.00 1 718.00 1 718.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sk ładk i na Fundusz P racy 250.00 250,00 250,00 250.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 W y n a g r o d z e n i bezosobowe 10 046.00 10 046,00 10 046,00 10 046,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Z a k u p mater ia łów 1 wyposażen i a 8 348.00 8 34800 8 348,00 0.00 8 348.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4260 Z a k u p energ i i 9 185,00 9 185.00 9 185,00 0.00 9 185.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Z a k u p usług zdrowotnych 790.00 790.00 790,00 0.00 790,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Z a k u p usług pozostałych 3 502.00 3 502.00 3 502.00 0,00 3 502,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług t e l e komun i ka c y j n y ch 400,00 400.00 400.00 0.00 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4390 
Z a k u p usług obejmujących wy k ona n i e eksper tyz 
ana l i z i opini i 

100,00 100.00 100.00 0.00 100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 4 z 12 



Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e żące 

z tego: z tego: 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e żące wydatk i 

jednostek 
budże towych . 

i tego 

dotacje na 
zadan i a b i e ż ą ce 

św i adc zen i a na 
r zecz o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
a d . 5 ust 1 pkt 

21 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ł adów d o 
spó łek p rawa 
hand l owego . 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e żące wydatk i 

jednostek 
budże towych . 

wynagrodzen ia i 
składki od n ich 

na l i c zane 

wydatk i zw i ą z ane 
z rea l i zac ją ich 

s ta tu towych 
z a d ań ; 

dotacje na 
zadan i a b i e ż ą ce 

św i adc zen i a na 
r zecz o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
a d . 5 ust 1 pkt 

21 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13, 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ł adów d o 
spó łek p rawa 
hand l owego . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 2 250,00 2 250.00 2 250,00 0.00 2 250,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

757 Obs ł uga d ługu publ icznego 227 630,00 227 630.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 227 630.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obs ł uga pap ierów war tośc iowych , kredytów i 
p o ż y c z e k jednostek samor ządu te ry tor ia lnego 

227 630,00 227 630.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 227 630.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8110 

Odse t k i od samorządowych pap i e r ów 
wa r t o ś c i owych lub zac iągn ię tych p r z e z jednos tkę 
s a m o r z ą d u terytor ia lnego k redy tów i p o ż y c z e k 

227 630,00 227 630.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 227 630.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

758 R ó ż n e roz l i c zen ia 181 930,00 181 930,00 181 930,00 0,00 181 930.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75818 Re z e rwy ogó lne i ce lowe 161 930,00 161 930.00 181 930,00 0,00 181 930,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4810 R e z e r w y 181 930,00 181 930,00 181 930,00 0,00 181 930,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

801 Ośw i a t a i wychowan ie 6 415 585,00 6 277 480.00 5 805 931.00 4 507 232,00 1 298 699,00 237 972.00 233 577,00 0,00 0,00 0.00 138 105.00 138 105.00 0,00 0,00 

80101 Szko ł y podstawowe 2 591 749,00 2 591 749.00 2 310 847.00 1 949 474,00 361 373.00 172 662.00 106 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2590 

Dotac ja podmiotowa z budżetu d l a pub l i cznej 
jednostk i sys temu oświaty p rowadzone j p rzez 
o sobę p r awną inną niż j ednos tka s a m o r z ą d u 
te ry tor ia lnego lub przez osobę f i z y c z n ą 

172 662,00 172 662.00 0.00 0,00 0.00 172 662.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wyda t k i o sobowe n ieza l i czone d o wynag rod zeń 102 240,00 102 240,00 0,00 0,00 0.00 0.00 102 240,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3240 S typend i a d l a uczniów 6 000.00 6 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 6 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 W y n a g r o d z e n i a osobowe p r a cown i ków 1 492 154,00 1 492 154,00 1 492 154,00 1 492 154,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4040 Doda tkowe wynagrodzen ie r o c z ne 125 325.00 125 325,00 125 325,00 125 325,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 

4110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia s po ł e c zne 296 152.00 296 152,00 296 152,00 296 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Sk ładk i na Fundusz P racy 35 843.00 35 843,00 35 843.00 35 843,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Z a k u p mater ia łów i wypo sa ż en i a 116 650.00 118 650,00 118 650,00 0,00 118 650.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4240 
Z a k u p p o m o c y naukowych, d ydak t y c zny ch i 
k s i ą żek 

16 446.00 16 446,00 16 446,00 0,00 16 446.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4260 Z a k u p energ i i 52 500.00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 Z a k u p usług remontowych 2 500.00 2 500,00 2 500.00 0.00 2 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Z a k u p usług zdrowotnych 300.00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Z a k u p usług pozostałych 25 000.00 25 000.00 25 000,00 0.00 25 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług t e l e komun i ka cy j ny ch 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 P o d r ó ż e s łużbowe krajowe 800,00 800.00 800,00 0,00 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odp i s y na zakładowy fundusz św i ad c z eń 
soc ja lnych 

138 257,00 138 257,00 138 257.00 0,00 138 257.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4480 Poda tek od nwjruchomości 500,00 500.00 500.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 
S z ko l en i a pracowników n l e będą c y ch c z ł onkam i 
korpusu s łużby cywilnej 

2 420,00 2 420.00 2 420.00 0,00 2 420.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 5 z 12 



C r 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n 

Z tego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą c e 

z tego: z tego* 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą c e wyda tk i 

j ednos tek 
budże towych , 

z tego: 

dotac je na 
z a dan i a b i e ż ą ce 

św i ad c zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z y c zny ch ; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których m o w a w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po rę c zeń i 
gwaranc j i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
z akupy 

inwestycyjne 

w tym: 
z a kup i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wn ies i en i e 

wk ładów do 
spółek prawa 
hand lowego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą c e wyda tk i 

j ednos tek 
budże towych , 

w y n a g r o d z e n i a i 
s k ł adk i od nich 

n a l i c z a n e 

wyda tk i zw i ą z ane 
z rea l i zac ją ich 

s ta tutowych 
z adań : 

dotac je na 
z a dan i a b i e ż ą ce 

św i ad c zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z y c zny ch ; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których m o w a w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po rę c zeń i 
gwaranc j i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
z akupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a kup i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wn ies i en i e 

wk ładów do 
spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 

80103 Oddz ia ły p r z eds zko l ne w s z ko ł a ch pods tawowych 237 925 . 00 2 3 7 925.00 164 078 ,00 156 580 .00 7 498 .00 6 5 310.00 8 537,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

2 5 9 0 

Dotacja podm io towa z budżetu d l a publ icznej 
jednostk i s y s t emu oświaty p rowadzone j p rzez 
osobę prawną inną n iż jednos tka s amo r z ądu 
terytor ia lnego lub p r ze z o sobę f i z y c z n ą 

65 310 . 00 6 5 310.00 0,00 0.00 0,00 6 5 310.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

3 020 Wyda tk i o sobowe n ieza l i c zone d o wynag rodzeń 8 537 .00 8 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 537,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4010 Wynag r od z en i a o s o b o w e p racown i ków 120 624 , 00 120 624,00 120 624 .00 120 624 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

4 0 4 0 Dodatkowe wynag rodzen i e r o c z ne 8 910 , 00 8 910,00 8 910 .00 8 910 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4 1 1 0 Sk ładk i na ube zp i e c z en i a s po ł e c zne 23 672 . 00 2 3 672,00 23 672 .00 23 672 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 1 2 0 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y 3 374 ,00 3 374.00 3 374 ,00 3 374 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 1 0 Za kup mater ia łów i wypo sa ż en i a 450 , 00 450,00 450 ,00 0.00 450 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

4 2 4 0 
Za kup p o m o c y naukowych , d ydak t y c zny ch i 
ks iążek 

1 000 . 00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 4 4 0 
Odp i sy na zak ładowy fundusz św i a d c z eń 
soc ja lnych 

6 048 , 00 6 048.00 6 048,00 0.00 6 048,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 0 0 

80104 P r z ed s z ko l a 592 602 , 00 552 602.00 528 798 .00 434 037 .00 94 761.00 0,00 23 804.00 0,00 0.00 0,00 40 000.00 40 000.00 0.00 0 .00 

3 020 Wydatk i o s obowe n i e za l i c zone d o wynagrodzeń 23 804 ,00 2 3 804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 8 0 4 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 

4 0 1 0 Wynag rod zen i a o s obowe p r a cown i ków 339 013 . 00 3 3 9 013,00 3 3 9 013 .00 339 013 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4 040 Dodatkowe wynag rodzen i e r o c z n e 23 680 , 00 2 3 660,00 23 680 .00 23 680 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 1 1 0 Składki na ube zp i e c z en i a s po ł e c zne 63 304 . 00 6 3 304,00 63 304 .00 63 304,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y 8 040 , 00 6 040,00 8 040 .00 8 040,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4 2 1 0 Za kup mater ia łów i wypo sa ż en i a 24 050 , 00 24 050,00 24 050 .00 0,00 24 050 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4 2 4 0 
Zakup pomocy naukowych , d ydak t y c zny ch i 
ks iążek 

3 500 ,00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4 2 6 0 Za kup energ i i 24 800 , 00 24 800,00 24 800 ,00 0,00 24 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 7 0 Za kup usług remontowych 5 500 .00 5 500,00 5 500 .00 0.00 5 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4 2 8 0 Za kup usług zd rowotnych 150 ,00 150.00 150.00 0.00 150.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0,00 

4 3 0 0 Za kup usług pozos ta łych 6 120 .00 6 120,00 6 120.00 0.00 6 120.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a kupu usług te l ekomun ikacy jnych 2 000 .00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 

4 4 1 0 Pod ró że s łużbowe krajowe 150 .00 150,00 150,00 0.00 150.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4 4 4 0 
Odp i sy na zak ładowy fundusz św i ad c z eń 
soc ja lnych 

27 891 .00 27 891,00 27 891 .00 0,00 27 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4 7 0 0 
Szko len ia p racown ików n i e b ę d ą c y c h cz łonkami 
korpusu s łużby cywi lnej 

6 0 0 , 0 0 600.00 600 ,00 0.00 600 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 050 Wydatk i inwestycyjne j ednos tek budże towych 40 000 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000.00 40 000,00 0.00 0,00 

Strona 6 z 12 



Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an 

Z tego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e 

z tego: 

Wydatk i 
mają tkowe 

z tego: 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wyda tk i 

j ednos t ek 
bud że t owych . 

z tego: 

dotac je na 
z a dan i a b i e żące 

św i adc zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z y c znych : 

wyda tk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
ud z i a ł em 

ś rodków, o 
k tórych m o w a w 
a d . 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wkładów do 
spółek p r awa 
hand lowego . 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wyda tk i 

j ednos t ek 
bud że t owych . 

wynag rod zen i a i 
sk ładk i od n ich 

na l i c zane 

wyda tk i zw i ą z ane 
z rea l i zac ją ich 

s ta tu towych 
z adań ; 

dotac je na 
z a dan i a b i e żące 

św i adc zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z y c znych : 

wyda tk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
ud z i a ł em 

ś rodków, o 
k tórych m o w a w 
a d . 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wkładów do 
spółek p r awa 
hand lowego . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

80110 G imnaz j a 2 051 700,00 2 051 700,00 1 9 5 9 304,00 1 774 605 .00 184 699 ,00 0,00 92 396 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

3020 Wyda tk i o s obowe n ieza l i c zone do w y n a g r o d z e ń 86 396 .00 8 6 396.00 0.00 0,00 0.00 0,00 86 396.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 

3240 S typend ia d la u c zn i ów 6 000 ,00 6 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

4010 W y n a g r o d z e n i a o sobowe p racown i ków 1 350 065 ,00 1 3 5 0 065,00 1 3 5 0 065,00 1 350 065.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

4040 Doda tkowe wynag rodzen i e roczne 121 345 .00 121 345.00 121 345,00 121 345.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4110 Sk ładk i na ube zp i e c z en i a spo ł e c zne 270 624 .00 2 7 0 624.00 2 7 0 624,00 270 624.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

4120 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y 32 571.00 3 2 571.00 32 571,00 32 571.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

4210 Za kup mater ia łów i wyposażen i a 65 850 .00 6 5 8 50,00 6 5 850.00 0.00 65 650 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4240 
Za kup p o m o c y naukowych , d ydak t y c zny ch i 
ks iążek 

5 000 ,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

4260 Za kup energ i i 15 500.00 15 500,00 15 500.00 0,00 15 500 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

4270 Za kup usług remontowych 2 000 ,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

4280 Za kup usług zdrowotnych 240 ,00 240,00 240.00 0,00 240 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

4300 Z a k u p usług pozos ta łych 17 800 ,00 17 800,00 17 800,00 0.00 17 600 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług t e l e komun i ka cy j ny ch 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

4410 Pod r ó ż e s ł u żbowe krajowe 800 .00 800,00 800,00 0.00 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4440 
Odp i s y na zak ładowy fundusz ś w i a d c z e ń 
soc ja lnych 

71 129.00 71 129.00 71 129,00 0,00 71 129,00 0.00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

4700 
S zko l en i a p racown ików n i ebedących c z ł onkam i 
korpusu s łużby cywi lnej 

2 380.00 2 380.00 2 380,00 0,00 2 380 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

80113 Dowożen i e u c zn i ów do szkół 358 615 ,00 3 5 8 615.00 358 615,00 0,00 358 615 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

4210 Za kup mater ia łów i wyposażen i a 10 525 ,00 10 525.00 10 525,00 0.00 10 525 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

4300 Za kup usług pozos ta łych 348 090 ,00 3 4 8 090,00 348 090,00 0,00 348 090 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

80146 Doksz ta ł can i e i doskona len ie nauc zy c i e l i 31 039 .00 31 039,00 31 039.00 0.00 31 039 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

4300 Za kup usług pozos ta łych 22 903 .00 2 2 903,00 22 903,00 0,00 22 903 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

4700 
S zko l en i a p racown ików n i ebedących c z ł onkam i 
korpusu s łużby cywi lnej 

8 136.00 8 136,00 8 136.00 0.00 8 1 36 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

80148 Stołówki s z ko l ne i p r zedszko lne 453 850,00 4 5 3 8 5 0 0 0 453 250,00 192 536.00 260 714 .00 0 0 0 600 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

3020 Wyda tk i o s obowe n ieza l i c zone d o wynag rod zeń 600 ,00 600 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 600 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4010 W y n a g r o d z e n i a o sobowe p racown i ków 152 996 ,00 152 996,00 152 996,00 152 996,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4040 Doda tkowe wynagrodzen ie r o c z ne 12 040 .00 12 040.00 12 040,00 12O40 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 

4110 Sk ładk i na ubezp i e c zen i a s po ł e c zne 27 500 ,00 2 7 500.00 27 500,00 27 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

Strona 7 z 12 



r r 

Dzia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an 

Z tego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e 

z tego: z tego: 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednostek 
budże towych . 

z tego 

dotac je na 
z adan i a b i e ż ą ce 

św i adc zen i a na 
r zecz osób 
f i zycznych; 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po r ę c z eń i 
gwaranc j i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w t y m : 

z a k u p i ob jęc ie 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p rawa 
hand l owego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednostek 
budże towych . 

wynag r od zen i a i 
sk ładk i od n ich 

na l i c z ane 

wydatk i zw iązane 
z rea l i zac ją ich 

statutowych 
zadań ; 

dotac je na 
z adan i a b i e ż ą ce 

św i adc zen i a na 
r zecz osób 
f i zycznych; 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po r ę c z eń i 
gwaranc j i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na p rogramy 
f i nansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

3. 

z a k u p i ob jęc ie 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p rawa 
hand l owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 15 1 6 1 7 1 8 

4 210 Za kup materiałów i w y p o s a ż e n i a 11 250 .00 11 250 .00 11 250,00 0,00 11 250,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 

4 220 Z a k u p środków żywnośc i 242 080,00 2 4 2 080 ,00 242 080,00 0,00 242 080.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 

4 280 Z a k u p usług zdrowotnych 320,00 320.00 320.00 0.00 320.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 300 Z a k u p usług pozosta łych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 440 
Odp i s y na zak ładowy fundusz św i adc zeń 
soc ja lnych 

6 564.00 6 564.00 6 564,00 0.00 6 564,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozos ta ła dz ia ła lność 98 105.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 98 105.00 98 105,00 0,00 0,00 

6 050 Wyda tk i inwestycyjne jednos tek budże towych 98 105.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 98 105.00 98 105.00 0.00 0,00 

851 Och rona zdrowia 64 050 .00 64 050.00 38 7 5 0 0 0 2 000 .00 36 750,00 0.00 25 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0,00 0,00 

85153 Zwa l c zan ie narkoman i i 5 000 .00 5 000.00 5 000,00 2 000 .00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynag rodzen i a b e z o s o b o w e 2 0 0 0 0 0 2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4 210 Za kup mater iałów i w y p o s a ż e n i a 3 000 ,00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85154 Przec iwdz ia łan ie a l k oho l i zmow i 59 050 ,00 59 050,00 33 750.00 0.00 33 750,00 0.00 25 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3 030 Ró żne wydatk i na r z e c z o sób f i z y c znych 300,00 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 Św iadczen i a spo łeczne 25 000 ,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 25 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 210 Za kup materiałów i wypo sa ż en i a 22 500.00 22 500.00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

4 300 Za kup usług pozosta łych 9 100.00 9 100.00 9 100,00 0.00 9 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 410 Pod ró że s łużbowe kra jowe 150,00 150,00 150.00 0,00 150.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47O0 
Szko l en i a pracowników n i ebedą cy ch cz łonkami 
korpusu s łużby cywi lnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 P o m o c społeczna 2 628 482.00 2 628 482.00 497 997,00 366 140,00 131 857.00 0,00 2 130 485,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy spo łeczne j 77 813,00 77 813,00 77 813 .00 0.00 77 813,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 330 
Za kup usług przez jednos tk i s amo r z ądu 
terytor ia lnego od i nnych jednos tek s amo r ządu 
terytonalnego 

77 813.00 77 813.00 77 813 ,00 0,00 77 813.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 

85204 Rodz iny zas tępcze 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 Św iadc zen i a spo łeczne 3 000,00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 0 0 

85206 Wsp ie ran i e rodziny 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4 010 Wynagrodzen ia o s o b o w e p racown i ków 3 863,00 3 863.00 3 863.00 3 863 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4 110 Sk ładk i na ubezp i e c zen i a spo ł e c zne 637 ,00 637,00 637 .00 637 ,00 0 0 0 0,00 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4 120 Sk ładk i na Fundus z P r a c y 500,00 500,00 500.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85212 
Św iadczen i a rodz inne, św i ad c zen i a z funduszu 
a l imentacy jneego o raz sk ładk i na ubezp ieczen ia 
emeryta lne i rentowe z ube zp i e c z en i a spo łecznego 

2 139 647 .00 2 139 647,00 141 562.00 118 076,00 23 486.00 0.00 1 998 085.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 8 z 12 



r 

Dział Ro zd z i a ł 9 N a z w a P l an 

Z tego 

Dział Ro zd z i a ł 9 N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e 

z tego: 

Wyda tk i 
mają tkowe 

z tego: 

Dział Ro zd z i a ł 9 N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e 

z tego: 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz i a ł em 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

z a k u p i ob jęc ie 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p r awa 
hand lowego . 

Dział Ro zd z i a ł 9 N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

i teyo 

dotac je na 
z a dan i a b i e żące 

św i ad c z en i a na 
r z e c z o s ó b 
f i z y c zn y ch ; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, 0 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz i a ł em 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

z a k u p i ob jęc ie 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p r awa 
hand lowego . 

Dział Ro zd z i a ł 9 N a z w a P l an W y d a t k i 
b i e ż ą c e wydatk i 

jednos tek 
budże towych . 

w y n a g r o d z e n i a i 
s k ł adk i od n ich 

n a l i c z a n e 

wyda tk i zw i ą zane 
z rea l i zac ją ich 

s ta tutowych 
z a dań . 

dotac je na 
z a dan i a b i e żące 

św i ad c z en i a na 
r z e c z o s ó b 
f i z y c zn y ch ; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, 0 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz i a ł em 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

z a k u p i ob jęc ie 
akc j i i udz i a łów 
o r a z wn i e s i en i e 

wk ładów do 
spó łek p r awa 
hand lowego . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

2 910 

Zwrot dotacj i o raz płatnośc i , w t ym 
wykorzys tanych n iezgodn ie z p r z e z n a c z e n i e m lub 
wykorzys tanych z na ru s zen i em procedur , o których 
mowa w art. 184 ustawy, pob r any ch n iena leżn ie 
lub w nadmierne j wysokoś c i 

5 553 .00 5 553 .00 5 553,00 0.00 5 553,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 

3 0 2 0 Wyda tk i o sobowe n i e za l i c zone do w y n a g r o d z e ń 325 .00 325 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 325 ,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 

3110 Św i ad c zen i a spo łeczne 1 997 760 .00 1 9 9 7 760 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 9 9 7 760 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

4 0 1 0 Wynag rodzen i a osobowe p r a cown i ków 37 319 .00 3 7 319,00 37 319.00 37 319 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4 0 4 0 Doda tkowe wynagrodzen ie r o c zne 2 769 .00 2 769 .00 2 769,00 2 769 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4 1 1 0 Sk ładk i na ubezp ieczen ia s p o ł e c z n e 77 006 .00 7 7 006 ,00 7 7 006,00 77 006 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4 1 2 0 Sk ładk i na Fundusz P r a c y 982 .00 982 ,00 982,00 982 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4 2 1 0 Za kup mater iałów i wypo sa ż en i a 3 550 ,00 3 550 ,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 3 0 0 Za kup usług pozosta łych 7 585 .00 7 585 ,00 7 585,00 0.00 7 585,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług t e l e komun i kacy jnych 1 359 .00 1 359 .00 1 359,00 0.00 1 359,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4 4 1 0 Pod ró że s łużbowe kra jowe 200 ,00 200 ,00 200.00 0.00 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

4 4 3 0 R ó ż n e opłaty i składki 551 ,00 551 .00 551 .00 0,00 551,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

4 4 4 0 
Odp i s y na zak ładowy fundusz św i a d c z eń 
soc ja lnych 

1 094 .00 1 094 .00 1 094.00 0,00 1 094,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4 5 8 0 Pozos ta łe odsetki 2 094 .00 2 094,00 2 0 9 4 0 0 0,00 2 094,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

4 7 0 0 
S zko l en i a pracowników n i e b e d ą c y c h c z ł onkam i 
korpusu s łużby cywi lnej 

1 500.00 1 500 .00 1 500.00 0 0 0 1 500,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne op łacane z a 
osoby pobierające n iektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy 
społecznej , niektóre św i ad c zen i a rodz inne oraz z a 
osoby uczes tn i c zące w z a j ę c i a c h w cen t rum 
integracji społecznej . 

11 055 ,00 11 055,00 11 055.00 0,00 11 055.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4 1 3 0 Sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne 11 055 .00 11 055 .00 11 055.00 0,00 11 055.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

85214 
Zasi łk i i p omoc w naturze o raz sk ładk i na 
ubezp i e c zen i a emery ta lne i ren towe 

15 400.00 15 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3 1 1 0 Św iadc zen i a spo łeczne 15 400,00 15 400 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 15 400 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85216 Zas i łk i stałe 58 500,00 58 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 58 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3 1 1 0 Św iadc zen i a spo łeczne 5 8 500.00 58 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 58 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 Oś rodk i pomocy spo łec zne j 230 175.00 2 3 0 175.00 228 975.00 210 566.00 18 409.00 0,00 1 200 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0 2 0 Wyda tk i osobowe n i e za l i c zone d o wynag rodzeń 1 200 .00 1 200 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 200 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4 0 1 0 Wynag rodzen i a o s obowe p r a cown i ków 165 500.00 165 500,00 165 500,00 165 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4 0 4 0 Dodatkowe wynag rodzen i e r o c z ne 10 385,00 10 385,00 10 385.00 10 385 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 1 1 0 Sk ładk i na ubezp i e c zen i a s p o ł e c z n e 31 446,00 31 446 ,00 31 446 .00 31 446 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

Strona 9 z 12 



r — 

Dz ia ł Ro zd z i a ł § N a z w a P l a n 

Z tego 

Dz i a ł Ro zd z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce 

z tego: z tego: 

Dz i a ł Ro zd z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce wyda tk i 

j ednos t ek 
bud że t owych . 

z tego 

do tac je n a 
z a d a n i a b i e ż ą ce 

św i adc zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
ud z i a ł em 

ś rodków, o 
których m o w a w 
a d . 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
po rę c zeń i 
gwaranc j i 

obsługa długu 

Wyda t k i 
ma ją tkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w t ym: 
z a k u p i objęc ie 
akcj i i udziałów 
o raz wnies ien ie 

wkładów do 
spółek prawa 
hand lowego 

Dz i a ł Ro zd z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce wyda tk i 

j ednos t ek 
bud że t owych . 

wynag rodzen i a i 
sk ładk i od nich 

na l i c z ane 

wydatk i zw i ą zane 
z rea l i zac ją ich 

s tatutowych 
zadań : 

do tac je n a 
z a d a n i a b i e ż ą ce 

św i adc zen i a na 
r z e c z o sób 
f i z ycznych ; 

wydatk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
ud z i a ł em 

ś rodków, o 
których m o w a w 
a d . 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
po rę c zeń i 
gwaranc j i 

obsługa długu 

Wyda t k i 
ma ją tkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na p r og r amy 
f i nansowane z 

ud z i a ł em 
ś rodków, o 

których m o w a w 
a d . 5 ust 1 pkt 2 

13 . 

z a k u p i objęc ie 
akcj i i udziałów 
o raz wnies ien ie 

wkładów do 
spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

4 1 2 0 Składki na F u n d u s z P r a c y 3 235 . 00 3 235 .00 3 235 .00 3 235 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4 210 Za kup mater ia łów i wypo sa ż en i a 5 000 , 00 5 000 .00 5 000 ,00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4 280 Za kup usług zd rowotnych 100 ,00 100.00 100,00 0.00 100,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4 3 0 0 Za kup usług pozos ta ł y ch 4 000 , 00 4 000 .00 4 000 .00 0.00 4 000.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4 360 Opłaty z tytułu z a kupu usług te l ekomun ikacy jnych 1 6 8 0 . 0 0 1 680 .00 1 680 .00 0,00 1 680 ,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4 4 1 0 Pod r ó ż e s ł u żbowe kra jowe 2 800 . 00 2 800 .00 2 800 .00 0.00 2 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4 440 
Odp i sy na zak ł adowy fundusz św i adc zeń 
soc ja lnych 

3 829 . 00 3 829 ,00 3 829.00 0.00 3 829.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4 7 0 0 
S zko l en i a p racown i ków n i ebedą cy ch cz łonkami 
korpusu s ł u żby cywi lnej 

1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 .00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85228 
Usługi op i e kuńc ze i spec ja l i s t y c zne usługi 
op i ekuńcze 

33 892 , 00 33 892 .00 33 592 .00 32 498,00 1 094.00 0.00 300.00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0.00 

3 020 Wyda tk i o s obowe n i e za l i c zone d o wynagrodzeń 300 .00 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o sobowe pracown ików 25 600 . 00 2 5 600 ,00 25 600 ,00 25 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4 0 4 0 Dodatkowe wynag rodzen i e r o c zne 1 898 , 00 1 898 ,00 1 898 ,00 1 898,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 1 1 0 Sk ładk i na ube zp i e c z en i a s po ł e c zne 5 000 .00 5 000.00 5 000 ,00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 

4 4 4 0 
Odp i s y na zak ładowy fundusz św i adc zeń 
soc ja lnych 

1 094 .00 1 094.00 1 094 ,00 0,00 1 094.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85295 Pozos ta ła dz i a ł a lność 54 000 ,00 54 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 54 000 .00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Św i ad c zen i a spo łeczne 54 000 ,00 5 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 54 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

854 Edukacy jna op i eka w y c h o w a w c z a 290 357 ,00 290 357 .00 259 395,00 246 302,00 13 093,00 0,00 30 962 .00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0.00 0,00 0.00 

85401 Świet l i ce s z ko l ne 273 474 ,00 2 7 3 4 74 .00 259 395,00 246 302.00 13 093,00 0.00 14 079 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 

3 020 Wyda tk i o sobowe n i e za l i c zone d o wynagrodzeń 14 079 . 00 14 079 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o sobowe pracown ików 186 244 ,00 186 244 .00 186 244 .00 186 244,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4 0 4 0 Dodatkowe wynag rodzen i e r o c zne 17 424 .00 17 424 .00 17 424 .00 17 424.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 110 Sk ładk i na ube zp i e c z en i a spo łeczne 37 334 .00 37 334 .00 37 3 34.00 37 334,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4 120 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y 5 300 .00 5 300 .00 5 300.00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

4 2 1 0 Za kup mater ia łów i w y p o s a ż e n i a 600 ,00 600 .00 600 .00 0,00 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4 240 
Za kup p o m o c y naukowych , dydak tyc znych i 
ks iążek 

2 500.00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 4 4 0 
Odp i s y na zak ładowy fundusz św i adc zeń 
soc ja lnych 

9 993 .00 9 9 9 3 0 0 9 993 .00 0,00 9 993 .00 0.00 O.OO 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

85415 P o m o c ma tena l na d la u c zn i ów 16 883.00 16 883 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 16 883,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3 240 S typend ia d l a u c zn i ów 16 883.00 16 883 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 883,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Strona 10 z 12 



Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce 

z tego: z tego: 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego 

do tac je na 
z a dan i a b i e ż ą ce 

św iadczen ia n a 
rzecz o s ó b 
f i z ycznych ; 

wydatk i n a 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
majątkowe 

inwestycje i 
z akupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wn ies i en i e 

wk ładów do 
spółek p rawa 
hand lowego . 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P l an Wyda t k i 
b i e ż ą ce wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynag rod zen i a i 
składki od n i ch 

na l i c zane 

wydatk i zw iązane 
z rea l i zac ją ich 

s tatutowych 
z adań : 

do tac je na 
z a dan i a b i e ż ą ce 

św iadczen ia n a 
rzecz o s ó b 
f i z ycznych ; 

wydatk i n a 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
majątkowe 

inwestycje i 
z akupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3. 

z a k u p i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wn ies i en i e 

wk ładów do 
spółek p rawa 
hand lowego . 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

900 G o s p o d a r k a komunalna i o c h r ona ś r odow i s ka 499 609 ,00 446 340 ,00 446 340.00 0 ,00 446 340,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 53 269,00 53 269,00 53 269.00 0 .00 

90002 G o s p o d a r k a odpadami 198 984 ,00 198 984 .00 198 984.00 0.00 198 984.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 198 984,00 198 984 .00 198 984.00 0,00 198 984,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

90003 O c z y s z c z a n i e miast i ws i 2 000.00 2 000 ,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 000.00 2 000 .00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

90015 Ośw ie t l en ie ulic. p laców i dróg 207 796.00 207 796 .00 207 796.00 0.00 207 796,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 159 896.00 159 896 ,00 159 896.00 0 .00 159 896.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 47 900,00 47 900 ,00 47 900,00 0 .00 47 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

90019 
Wp ł ywy i wydatki zw i ą zane z g r o m a d z e n i e m 
ś rodków z opłat i kar z a ko r zys tan i e z e ś rodow iska 

1 700.00 1 700 ,00 1 700.00 0 .00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 700 00 1 700 .00 1 700,00 0 .00 1 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

90095 Pozos t a ł a działa lność 89 129,00 35 860 ,00 35 860,00 0.00 35 860,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 53 269.00 53 269,00 53 269,00 0.00 

2 9 0 0 

Wp ła t y gm in i powiatów na r z e c z i nnych jednostek 
s a m o r z ą d u terylor ialnego oraz z w i ą z k ó w gm in lub 
zw i ą z k ów powiatów na do f i nansowan i e z adań 
b i e ż ą c y ch 

25 000,00 25 000 .00 25 000.00 0 .00 25 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów 1 wypo sa ż en i a 400 ,00 400 .00 400,00 0.00 400,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 10 460 .00 10 460 ,00 10 460,00 0.00 10 460,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6 0 5 7 Wyda t k i inwestycyjne jednos tek budże t owych 36 647 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 36 647,00 36 647.00 36 647,00 0.00 

6 0 5 9 Wyda t k i inwestycyjne jednos tek budże towych 16 622 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 16 622 .00 16 622,00 16 622,00 0.00 

921 Ku l tura i ochrona dz i edz i c twa na r odowego 1 788 369,00 534 000 ,00 0,00 0,00 0,00 534 000 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 254 369,00 1 254 369,00 1 254 369.00 0,00 

92109 D o m y 1 ośrodki kultury, św ie t l i ce 1 k luby 1 571 459,00 317 090 ,00 0,00 0,00 0,00 317 090 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 254 3 6 9 0 0 1 254 369,00 1 254 369,00 0.00 

2 4 8 0 
Dotac ja podmiotowa z budżetu d l a s amo r ządowe j 
instytucji kultuiy 

317 090,00 317 090 ,00 0,00 0,00 0,00 317 090.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 

6 0 5 7 Wyda t k i inwestycyjne j ednos tek budże towych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 500 000,00 0.00 

6 0 5 9 Wyda t k i inwestycyjne jednos tek budże towych 754 369.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 754 369,00 754 369,00 754 369,00 0.00 

92116 Bib l iotek i 216 910.00 216 910 ,00 0,00 0.00 0,00 216 910 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

926 

2 4 8 0 
Dotac ja podmiotowa z budże tu d l a s amo r ządowe j 
instytucji kultury 

216 910,00 216 910 ,00 0,00 0,00 0,00 216 910,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

926 Ku l tura f izyczna 357 930,00 41 989 ,00 32 489,00 0.00 32 489.00 0,00 9 500.00 0 0 0 0.00 0,00 315 941.00 315 941.00 0,00 0.00 926 

92601 Ob iek ty sportowe 251 441,00 5 500 .00 5 500.00 0.00 5 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 245 941,00 245 941,00 0.00 0,00 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 5 500,00 5 500 .00 5 500.00 0,00 5 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6 0 5 0 Wyda t k i inwestycyjne j ednos tek budże towych 245 941 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 245 941,00 245 941.00 0.00 0.00 

92605 Z adan i a w zakresie kultury f i z y c zne j 36 469 ,00 36 469 ,00 26 989,00 0,00 26 989.00 0,00 9 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Strona 11 z 12 



Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n 

Z tego 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce 

z tego: z tego: 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce wyda tk i 

j ednos tek 
bud że t owych . 

z tego: 

dotac je n a 
z adan i a b i e ż ą c e 

św iadczen ia n a 
rzecz o sób 
f i zycznych; 

wydatk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
ud z i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
z a kup i objęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wn ies ien ie 

wkładów do 
spółek prawa 
hand lowego. 

Dz ia ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n Wyda t k i 
b i e ż ą ce wyda tk i 

j ednos tek 
bud że t owych . 

wynag rod zen i a i 
składki o d nich 

n a l i c z ane 

wydatki z w i ą z a n e 
z rea l i zac ją ich 

statutowych 
z adań ; 

dotac je n a 
z adan i a b i e ż ą c e 

św iadczen ia n a 
rzecz o sób 
f i zycznych; 

wydatk i na 
p rog ramy 

f i nansowane z 
ud z i a ł em 

środków, o 
których m o w a w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
po ręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na p rogramy 
f i nansowane z 

ud z i a ł em 
środków, o 

których m o w a w 
a d . 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

z a kup i objęc ie 
akcj i i udz ia łów 
o raz wn ies ien ie 

wkładów do 
spółek prawa 
hand lowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

3030 R ó ż n e wydatk i na r zecz o s ó b f i zycznych 5 500 ,00 5 500.00 0.00 0,00 0,00 0 . 0 0 5 500 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3250 S t ypend i a różne 4 000 .00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 4 000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Za kup mater iałów i w y p o s a ż e n i a 7 900 ,00 7 900.00 7 900 ,00 0,00 7 900 .00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Z a k u p usług pozosta łych 15 000 ,00 15 000,00 15 000 ,00 0,00 15 000 ,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 3 089 ,00 3 089.00 3 089 ,00 0,00 3 089 .00 o.oo 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 0 0 0.00 

4600 
Kary i odszkodowan ia wyp ł a cane na r zecz o s ó b 
p rawnych i innych jednos tek organ izacy jnych 

1 000 ,00 1 000.00 1 000 .00 0.00 1 000 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 0 0 0,00 

92695 Po zo s t a ł a dz ia ła lność 7 0 000 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0,00 70 000 .00 70 000.00 0,00 0.00 

6 050 Wyda t k i inwestycyjne j ednos tek budżetowych 7 0 000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0.00 0,00 70 000 ,00 70 000,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a zem: 17 149 031,00 13 738 807,00 10 1 5 0 857,00 6 994 040,00 3 156 817,00 776 772,00 2 583 548 .00 0,00 0,00 227 630,00 3 410 224,00 3 410 224,00 2 681 937,00 0,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Strona 12 z 12 



Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr IV.23.2015 z dnia 30 stycznia 
2015 r. 
P L A N Z A D A Ń I N W E S T Y C Y J N Y C H W R O K U 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 374 299,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 374 299,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

Budowa sieci kanalizacyjnej w m.Wieniawa - wykonanie dokumentacji 
projektowej i roboty fachowe. 

1 000 000,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 000 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 299,00 

Budowa sieci kanalizacyjnej w m.Wieniawa - wykonanie dokumentacji 
projektowej i roboty fachowe. 374 299,00 

Dochody własne jst 23 370,00 

Kredyty i pożyczki 350 929,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 460,00 

40002 Dostarczanie wody 2 460,00 

I 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 

I Budowa więźby dachowej na budynku hydrofornii w Skrzynnie -
wykonanie dokumentacji projektowej 2 460,00 

Dochody własne jst 2 460,00 

600 Transport i łączność 271 781,00 

60016 Drogi publiczne gminne 271 781,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 781,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Brudnów o długości 55 mb. etap II 19 767,00 

Dochody własne jst 19 767,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Brudnów o długości 425 mb. etap I 119 225,00 

Dochody własne jst 119 225,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Wo la Brudnowska etap ll( wykonanie 
przepustu pod powierzchnia drogi o długości 9 m ) 

4 527,00 

Dochody własne jst 4 527,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Wo la Brudnowska o długości 445 mb. 
etap I 

128 262,00 

Dochody własne jst 128 262,00 

801 Oświata i wychowanie 138 105,00 

80104 Przedszko la 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Adaptacja w budynku przedszkola w Wieniawie pomieszczeń na 
dodatkową salę dydaktyczną - wykonanie robót budowlanych 

40 000,00 

Dochody własne jst 40 000,00 

80195 Pozostała działalność 98 105,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 105,00 

Roboty dodatkowe przy budynku szkolno-edukacyjnym w Brudnowie gm. 
Wien iawa 

98 105,00 

Dochody własne jst 98 105,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 269,00 

90095 Pozostała działalność 53 269,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 647,00 

Budowa ogólnodostępnego Placu Zabaw w Skrzynnie 36 647,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 36 647,00 

Strona 1 z 2 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 622,00 

Budowa ogólnodostępnego Placu Zabaw w Skrzynnie 16 622,00 

Dochody własne jst 16 622,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 254 369,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 254 369,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Budowa świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie 
Gmina Wien iawa 

500 000,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 369,00 

Budowa świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie 
Gmina Wien iawa 

649 071,00 

Kredyty i pożyczki 649 071,00 

Roboty dodatkowe przy budowie świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-
turystyczną w Kłudnie gm. Wieniawa 

105 298,00 

Dochody własne jst 105 298,00 

926 Kultura fizyczna 315 941,00 

92601 Obiekty sportowe 245 941,00 

I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 941,00 

I Budowa boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego w 
miejscowości Wien iawa 

230 000,00 

Dochody własne jst 230 000,00 

Roboty dodatkowe przy budowie boiska przyszkolnego lekkoatletycznego-
piłkarskiego w miejscowości Wieniawa 

15 941,00 

Dochody własne jst 15 941,00 

92695 Pozostała działalność 70 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

Budowa boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego w 
miejscowości Wieniawa 

70 000,00 

Inne 70 000,00 

Razem 3 410 224,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

mgr Grażyna Strzelczyk 

\ M Ó 3 T | 

mgr 

Strona 2 z 2 



Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr IV.23.2015 z unia 30 stycznia 2015 r. 
P R Z Y C H O D Y N A R O K 2 0 1 5 

Paragraf T re ś ć Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 

Razem: 1000000,0000 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 



Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej Rauy Gminy w Wieniawie Nr IV.23.2015 z u.<ia 30 stycznia 2015 r. 
R O Z C H O D Y N A R O K 2015 

Paragraf T reść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 831 283,00 

Razem: 831283,0000 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A D Y G M I N Y 



Tabela nr 6 

do Uchwały Nr IV.23.2015 

Rady Gminy w Wieniawie 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2015 

i 

Dochody Wydatk i 

Z tytułu 
zezwoleń 

na 
sprzedaż 
a lkoholu 

Dział Rozdział Plan 

(zł) 

Gminny Program 
Profi laktyki 

i Rozwiązywania 
Prob lemów 

A lkoho lowych 

Dział Rozdział Plan 

(zł) 

756 75618 64.050 851 85154 59.050 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomani i 

851 85153 5.000 

O g ó ł e m 6 4 . 0 5 0 6 4 . 0 5 0 



Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr IV.23.2015 

Rady Gminy w Wieniawie 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Plan na rok 2015 roku opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi 

DOCHODY: 

Wyszczególnienie 
Plan 

na 2014 rok 
Przewidywane wykonanie 

na 31.12.2014 r. 
Plan 

na 2015 rok 

900-90002-0490 268.760,00 260.148,00 295.416,00 

900-90002-0690 0,00 1.718,80 0,00 

R a z e m 268.760,00 261.866,80 295.416,00 

WYDATKI: 

Wyszczególnienie 
Przewidywane wykonanie 

za rok 2014 
Plan 

na 2015 rok 

WYDATKI OGÓŁEM: 265.911,50 288.046,00 

Wydatki w Dziale 900, w tym: 226.800,00 226.800,00 

1) Usługa wywozu 226.800,00 226.800,00 

Wydatki w Dziale 750, w tym: 39.111,50 61.246,00 

1) Koszty zatrudnienia 29.073,66 42.146,00 

2) Koszty szkoleń i delegacji 0,00 500,00 

3) Koszty korespondencji 1.000,00 1.000,00 

4) Zakup druków i materiałów biurowych 2.500,00 6.000,00 

5) Okresowa opłata licencyjna 1.537,50 1.600,00 

6) Pozostałe koszty 5.000,00 10.000,00 

Razem 265.911,50 288.046,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y G M I N Y 

mgr CrSzyna Strzelczyk 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV.23.2015 

Rady Gminy w Wieniawie 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 

Dział Rozdział Treść (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej ce lowej 

1 " 2 " 3 4 5 
6 ; 

Jednostka sektora 
f inansów 

publ icznych 
N a z w a jednostki 534.000,00 - 4.800,00 

750 75075 
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze 
- - 4.800,00 

Gminne Cent rum Kultury w Wien iawie 
w t ym: 

534.000,00 - -

921 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Wien iawie 
317.090,00 -

921 

92116 
Gminna Bibl ioteka 

216.910,00 92116 
Publ iczna w Wien iawie 

216.910,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 

f inansów 
publ icznych 

Nazwa zadania 237.972,00 

i 

-

801 
80101 Stowarzyszenie Vir ibus 172.662,00 - -

801 
80103 

Unitis w Sokoln ikach 
Mokrych 65.310,00 - -

O g ó ł e m 771.972,00 - 4.800,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y G M I N Y 

mgr Craźyttsl^zelczyk 



Objaśnienia 
do uchwały budżetowej 

Gminy Wieniawa 
na rok 2015 

Na pods tawie art. 234 us tawy z dn ia 27 s ierpn ia 2009 r. o f inansach pub l i cznych 1 Rada Gminy w Wien iawie 

w dniu 22 lipca 2010 r. określ i ła tryb prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Wien iawa oraz zakres 

informacji towarzyszących projektowi uchwały budżetowej - uchwała Nr XXXI/194/2010. Wójt Gminy 

w Zarządzeniu Nr 71.2014 z dnia 12 września 2014 r. określ i ł wytyczne w sprawie składania mater ia łów 

i wn iosków do projektu budżetu Gminy Wien iawa na 2015 rok. 

W uchwale budżetowej gminy Wien iawa na rok 2015: 

P lanowane dochody budżetu gminy wynos zą 16.980.314 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy wynos zą 17.149.031 zł. 

Planowane przychody wynoszą 1.000.000 zł. 

Planowane rozchody wynos zą 831.283 zł. 

Planowany deficyt budżetu okreś lony został na kwotę 168.717 zł. Jako źródło pokrycia p l anowanego 

def icytu wskazu je s ię kredyt inwestycy jny w kwoc ie 1.000.000 zł. Z do chodów w łasnych p lanuje s ię 

s f inansowan ie rozchodów w kwoc ie 831 .283 zł j a ko sp łatę rat k redy tów zac iągn ię tych w Banku 

Spó łdz ie l czym w Radom iu i pożyczek zac iągn ię tych w Wo j ewódz k im Funduszu Ochrony Ś rodow iska 

i Gospodark i Wodne j w Wars zaw ie . 

Przy opracowywan iu budżetu uwzg lędn iono z łożone mater iały planistyczne przez jednostk i organizacyjne, 

normy prawne nakładające obowiązek okreś lenia zadań obl igatoryjnych. Do wyl iczeń dochodów zas tosowano 

stawki podatkowe obowiązujące z roku 2014 i częśc iowo podwyższone o 1%, przyjęte zostały informacje 

o p lanowanych dochodach gmin z tytułu subwencj i i s zacunkowych kwotach z tytułu udziału gmin w podatku 

dochodowym od osób f izycznych. Kwoty dotacj i ce lowych przyjęto w wie lkośc iach oszacowanych przez 

dysponentów środków dotyczących realizacji zadań z leconych. 

Zgodnie z p i smem Ministra F inansów nr ST3/4820/16/2014 z dnia 13 paźdz iern ika 2014 r. uwzględnione 

zostały niektóre założenia i wskaźnik i przyjęte do opracowan ia projektu budżetu państwa na rok 2015, 

które są następujące: 

> prognozowany średnioroczny wskaźn ik cen towarów i usług konsumpcy jnych w wysokośc i 101,20%, 

> średnioroczny wskaźn ik wzrostu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej w wysokośc i 

100,00%, 

> wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy - nie ulegnie zmian ie i wynos ić będzie 2 ,45% 

podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia emeryta lne i rentowe. 

1 Dz. U. z20 !3 r . poz. 885 zpóźn. zm. 

1 



DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Objaśnienia do tabeli nr 1 do uchwały budżetowej . 

P rognozowane dochody budżetu gminy Wien iawa w roku 2015 wyn iosą 16.980.314 zł i będą niższe 

0 1,28% od prognozowanych dochodów w roku 2014 (wg. stanu na 30 wrześn ia 2014 r. dochody wynosi ły 

17.200.173,64 zł). 

Ustawa z dnia 13 l istopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytor ia lnego 2 w art. 3 s tanowi , 

że dochodami j ednos tek samorządu terytor ia lnego są: dochody własne, subwenc ja ogó lna i dotacje ce lowe 

z budżetu pańs twa. W rozumien iu ustawy dochodami w łasnymi s ą również udziały w e wp ływach z podatku 

dochodowego od osób f i zycznych ( P U ) i podatku dochodowego od osób prawnych (CIT). Dochodami gminy 

s ą również środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej . 

Dochody budżetu jednostk i samorządu terytor ia lnego ujmuje się w podziale na dochody bieżące 

1 dochody majątkowe. Do dochodów majątkowych zal icza się: 

> dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, 

> dochody ze sprzedaży majątku, 

> dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własnośc i . 

Dochody majątkowe są dochodami , które ma ją charakter jednorazowy. Do dochodów bieżących zal icza 

się wszystk ie dochody nie będące dochodami mają tkowymi . S ą to dochody o charakterze stałym, 

powtarza lnym i w ią żą się z b ieżącą dz ia ła lnośc ią jednostk i . 

P ro jek towane na rok 2015 d o c h o d y m a j ą t k o w e wyn i o są - 2 .081.197 zł, co s tanowi 12 ,26% ogółu 

p lanowanych dochodów. W roku 2014 przewidywane dochody majątkowe wynos ić będą kwotę 1.936.583 zł. 

Projektowane na rok 2015 dochody bieżące wyn iosą 14.899.117 zł, co stanowi 87 ,74% ogółu 

dochodów. W roku 2014 przewidywane dochody bieżące s tanowią kwotę 15.797.761,58 zł i s ą wyższe o 

6 ,03% od dochodów bieżących projektowanych na rok 2015. 

P lan dochodów budżetu gm iny w roku 2015 wed ług klasyf ikacj i budże towe j , w pełnej szczegółowośc i 

(dział, rozdział, paragraf) stanowi tabela nr 1 do uchwały budżetowej . 

2 Tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 



Dochody w kwocie 16.980.314 zł p lanowane są wg ważnie jszych źródeł, które przedstawiono w tabel i : 

Lp. Wyszczególn ien ie 
Plan 

na 2015 rok 

Struktura 
p lanowanych 

d o c h o d ó w 

1 2 zł % 

I D O C H O D Y W Ł A S N E 4.503.030 26,52 

1- Wpływy z podatków 1 . 149 . 046 6 , 77 

2. Wp ływy z opłat 2 5 . 3 2 9 0 , 15 

3. Dochody z majątku gminu 4 7 4 . 5 5 0 2 ,79 

4. Podatek od spadków i darowizn 2 . 5 18 0 , 01 

5. Odsetk i od n ieterminowo przekazywanych podatków 

i innych należności budżetowych 

1 4 . 6 4 6 0 , 09 

6. Odsetk i od lokat 9 . 5 0 0 0 , 06 

7. Pozostałe dochody 8 4 6 . 6 0 7 4 , 9 9 

8. Udziały we wp ływach z podatku dochodowego od osób 

f izycznych 
1 . 616 . 268 9 , 51 

9. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
5 . 100 

• 

0 , 03 

10. Dochody z tytułu opłat za zezwolen ia na sprzedaż 

napojów alkoholu 
6 4 . 0 5 0 0 , 38 

11. Dochody z opłat za odpady komuna lne 2 9 5 . 4 1 6 1,74 

II S U B W E N C J A O G Ó L N A 8.325.432 49,03 

1. Oświa towa 4 . 4 8 6 . 1 2 3 2 6 , 4 2 

2. Wyrównawcza 3 . 7 0 1 . 1 6 2 2 1 , 8 0 

3. Równoważąca 1 3 8 . 1 4 7 0 , 81 

III DOTACJE C E L O W E Z B U D Ż E T U P A Ń S T W A 2.607.558 15,36 

Na zadania z lecone z zakresu administracj i rządowej 2 . 1 7 8 . 2 9 7 12 , 83 

2. 
Na zadania własne real izowane na mocy porozumień z 

organami administracj i rządowej 
3 5 9 . 2 6 1 2 , 12 

3. Dotacje na inwestycje 7 0 . 0 0 0 0 , 41 

IV Ś R O D K I Z UNII E U R O P E J S K I E J NA I N W E S T Y C J E 1.536.647 9,05 

V Z W R O T N I E N A L E Ż N I E P O B R A N Y C H Ś W I A D C Z E Ń 7.647 0,04 

O G Ó Ł E M 16.980.314 100,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

P lanowane dochody majątkowe s tanow ią kwotę 474 .550 zł: 

dochody ze sprzedaży n ieruchomośc i tj. dz iałek gruntowych w m. G łogów i Kłudno planuje się 

na kwotę 320.000 zł, 

> kwotę 154.550 zł planuje się ze sprzedaży budynku po Publ icznej Szkole Podstawowej w Komorowie . 



DOCHODY BIEŻĄCE 

Planuje się dochody bieżące własne na kwotę 4 .036.127 zł w następującej szczegółowośc i : 

1) Podstawowe dochody podatkowe 

Pods t awowe dochody poda tkowe p lanuje się w kwoc ie 2 .770.414 zł, co s tanowi 16 , 85% ogólnych 

dochodów budżetu. 

Na pods tawowe dochody podatkowe sk ładają się: 

a) Udziały we wp ływach z podatku dochodowego od osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowośc i prawnej (CIT), 

b) Udziały we wp ływach z podatku dochodowego od osób f izycznych (PIT), 

c) Podatek rolny, 

d) Podatek od n ieruchomośc i , 

e) Podatek leśny, 

f) Podatek od środków t ranspor towych, 

g) Podatek od czynnośc i cywi lnoprawnych, 

h) Podatek od działalności gospodarczej osób f izycznych, opłacany w formie karty podatkowej . 

Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej ( C U ) 

Gmina o t r zymuje in formacje o stanie i realizacji dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

prawnych od organów właśc iwych urzędów skarbowych. P lanowany dochód wynies ie 5.100 zł wyższy 

0 1,4% w porównaniu do p lanowanych dochodów na rok 2014. 

Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób f izycznych (PIT) 

Zgodn ie z art. 4 ust. 2 z zas t rzeżen iem art. 89 ustawy z dn ia 13 l is topada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytor ia lnego wie lkość udziału wszystk ich gmin we wpływach z tego podatku w roku 2015 

wynos ić będzie 37 ,67%. 

P lanowana kwota udz ia łów gminy Wien iawa w podatku dochodowym od osób f izycznych w roku 2015 

wynos i 1.616.268 zł i s tanowi 9 ,96% planowanych rocznych do chodów budże tu . P lanuje się wzros t 

dochodu o 15 , 68% w s tosunku do p l anowanych dochodów z tego tytułu w roku 2014 - 1.397.196 zł. 

Raty udz ia łów s ą p r zeka zywane raz w mies iącu . Dochody za g rudz ień s ą p rzekazane w dwóch transzach -

do 20 grudnia roku budżetowego 80 % kwoty przekazanej za l istopad roku budżetowego i do 20 stycznia 

roku następnego zostanie dokonane rozl iczenie środków należnych za grudz ień i przekazanych zal iczkowo. 

Podatek rolny 

Zasady opoda tkowan ia podatk iem ro lnym reguluje us tawa z dn ia 15 l is topada 1984 r. o podatku ro lnym 3 . 

Opodatkowan iu podatk iem rolnym pod legają tylko grunty sk lasyf ikowane w ewidencj i gruntów 

1 budynków jako użytki rolne albo jako grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych. 

Podstawę opodatkowan ia podatk iem rolnym stanowi: 

3 Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm. 



a) dla gruntów tworzących gospodars two rolne - l iczba hektarów prze l iczeniowych, 

b) dla pozostałych gruntów - l iczba hektarów f izycznych wynika jąca z ewidencj i g runtów 

i budynków. 

Podatek rolny za rok podatkowy wynos i : 

a) od 1 ha prze l iczeniowego gruntu w gospodars twie ro lnym równowartość p ien iężną 2,5 q żyta, 

b) za 1 ha f izyczny w n ie ruchomośc iach nie s tanowiących gospodars twa ro lnego - równowartość 

p ien iężną 5 q żyta. 

W ustawie z dnia 10 maja 2013 r. o zmian ie ustawy o podatku ro lnym wprowadzony został w art. 6 ust. 2 

zapis, że ś redn ią cenę skupu żyta obl icza za 11 kwarta łów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 

podatkowy będącą pods tawą do wyl iczenia podatku. 

W dniu 20 października 2014 r. Prezes G łównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 6 ust.2 ustawy 

z dnia 15 l istopada 1984 r. o podatku ro lnym ogłosił, że średnia cena skupu żyta za okres 11 kwarta łów 

poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2015 wynos i 61,37 zł za 1 dt. W związku z tym za 

1 ha prze l iczeniowy g run tów opoda tkowanych podatk iem ro lnym w gospodars tw ie ro lnym podatek móg łby 

wynos i ć w roku 2015 maksyma ln ie 153,43 zł rocznie. Dla g run tów nie s tanowiących gospodars twa rolnego 

- 306,85 zł za 1 ha f izyczny gruntu rocznie. Ogłoszona cena skupu żyta jest niższa o 11 ,42% niż w roku 

poprzedn im. Przy kalkulacji dochodu w tej pozycji za łożono, że będzie on wykonany na poz iomie roku 2014 

i wynies ie 383.463 zł. Stanowi to 2 ,36% dochodów budżetu ogó łem. Podatek rolny został wyl iczony 

w oparciu o cenę skupu żyta przyjętą w kwocie 47 zł/q (cena ta obowiązu je począwczy od roku 2013). 

* 

P o d a t e k od n i e r u c h o m o ś c i 

Pob ie rany j e s t na pods taw ie u s t awy z dn ia 12 s tyczn ia 1991 r. o poda t kach i op ł a t a ch loka lnych 4 . 

Opodatkowan iu podlegają: 

- grunty n iesk lasyf ikowane w ewidencj i g runtów jako użytki rolne, - budynk i 

- budowle zajęte na prowadzen ie działalności gospodarcze j . 

Stawki podatku za grunty i budynk i s ą z różn i cowane w za leżnośc i od sposobu ich wykorzys tywan ia . 

Podatek od budowl i zajętych na prowadzen ie działalności gospodarcze j wynos i 2 % wartośc i budowl i . 

Maksymalne stawki podatku wzras ta ją o 0 , 1 % i s ą okreś lone w o b w i e s z c z e n i u M i n i s t r a F i n a n s ó w 

z d n i a 7 s i e r p n i a 2 0 1 4 r . (wydanym na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych). 

Podatek w 100 % stanowi dochód gminy. W projekcie uchwały budżetowej na rok 2015 zap lanowano 

dochód z tego tytułu w kwocie 497 .428 zł i s tanowi 3 ,07% ogółu dochodów budżetu. Przy prognozowaniu 

wysokośc i dochodów z podatku od n ieruchomośc i wz ięto pod uwagę fak tyczną powierzchnię gruntów 

i budynków na terenie gminy podlegających opodatkowan iu , według stanu na dz ień 30 wrześn ia 2014 roku. 

Dochód został ska lku lowany przy zastosowaniu s tawek zmien ionych o 1% przyjętych przez Radę Gminy na 

rok 2014. 

4 Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. 

5 



Podatek leśny 

Planowany dochód wynos i 48 .722 zł i stawki do wyl iczenia podatku przyjęte zostały zgodnie 

z Obwieszczen iem średniej ceny sprzedaży drewna, obl iczonej według średniej ceny d rewna ogłoszonej 

w dniu 20 października 2014 r., który wynos i 188,85 zł za l m 3 . 

Podatek od środków transportowych 

Pob ie rany jes t na pods t aw i e u s t awy z dn ia 12 s tyczn ia 1991 r. o poda t kach i op ła tach loka lnych ( tekst 

j edno l i t y - Dz. U. z 2006 r. Nr 121 , poz . 8 44 ze zm i anam i ) . W 100 % stanowi dochód gminy. 

Opoda tkowan iu t ym podatk iem pod lega ją samochody c iężarowe, ciągniki s iodłowe i balastowe 

o dopuszcza lnej mas ie całkowitej powyżej 3,5 tony, przyczepy i naczepy o dopuszcza lne j mas ie całkowitej 

zespo łu po jazdów powyże j 7 ton , autobusy . P lanowany dochód wynos i - 163.420 zł, wg stawek podatku 

przyjętych z roku 2014. 

Podatek od czynności cywi lnoprawnych 

Pob ie rany j e s t na pods t aw i e u s t awy z dn ia 9 wrześn i a 2000 r. o poda tku od czynnośc i 

cyw i lnoprawnych 5 . Opodatkowan iu pod legają m. in. następujące czynnośc i cywi lnoprawne: umowy 

sprzedaży i zam iany rzeczy i p raw ma ją t kowych , umowy pożyczek, darowizny , umowy spółki , umowy 

0 dział spadku, ustanowienie hipoteki. Pobierany jest przez urzędy skarbowe i w 100 % stanowi dochody 

gmin . Prognozuje się dochód w kwocie 51.406 zł. 

Podatek od działalności gospodarczej osób f i z y c z n y c h , opłacany w formie karty podatkowej 

zap lanowano na kwotę 4 .607 zł. 

2) Pozostałe dochody podatkowe i opłaty 

Prognozowane dochody z pozostałych podatków i opłat ska lku lowane są na poz iomie roku 2014 

1 wynoszą 385.531 zł, z tego: 

1) Podatek od spadków i darowizn - plan 2.518 zł, 

2) Opłata skarbowa - plan 8.602 zł, 

3) Opłata ta rgowa - plan 980 zł, 

4) Opłata eksploatacyjna - plan 7.500 zł, 

5) Opłata za zezwolen ia na sprzedaż alkoholu - plan 64.050 zł, 

6) Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska - plan 1.700 zł, 

7) Opłaty różne - plan 4.765 zł, 

8) Wp ływy z opłat pobieranych na podstawie Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

zap lanowano na kwotę 295.416 zł. 

5 Tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 68, poz. 450 z późn. zm. Dz. U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm. 

6 



3) Dochody bieżące z majątku gminy 

Do do chodów b ieżących z ma ją tku za l i czone s ą dochody z wyna jmu i dz i e r żawy n ieruchomośc i 

s tanowiących własność gminy a będących w e władan iu wszystk ich jednos tek organizacyjnych gminy. 

Projektowany dochód z tego tytułu wynos i - 121.477 zł, w t ym: 

1) z tytułu najmu lokali mieszka lnych i lokali u ży tkowych szacu je s ię do chód w kwocie 57.147 zł 

(brutto z VAT) , 

2) dochody z tytułu wpłat za ogrzewan ie pomieszczeń w kwocie 61.978 zł (brutto z VAT) , 

3) za n ieruchomośc i gminy oddane w użytkowanie wieczyste, na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce n ieruchomośc iami pobierana jest roczna opłata za użytkowanie wieczyste 

n ieruchomośc i . P lanowany dochód to kwota 2.352 zł (brutto z VAT) . 

4) Pozostałe dochody 

Zap lanowano kwotę 758.705 zł, z tego: 

1) Odsetk i od ś rodków na rachunkach bankowych i od lokat te rminowych planuje się na kwotę 9.500zł, 

2) Odsetk i za zwłokę od podatków, opłat i innych należności budżetowych - 14.646 zł, 

3) Dochody pobierane przez p lacówki oświa towe (bez dochodów z majątku) t j . : 

- wp ływy z tytułu darowizny pieniężnej od f irmy ubezp ieczeniowej - 4.000 zł 

- wpływy z tytułu usług świadczonych przez szkoły - 1.000 zł 

- odpłatność za wyżywien ie w sto łówkach szkolnych - 154.951 zł i przedszkolnych - 87.129 zł 

- odpłatność za czesne w przedszkolu - 12.285 zł, 

4) Dochody własne dotyczące pomocy społecznej , t j . za usługi op iekuńcze , zwroty zal iczek 

a l imentacyjnych od dłużn ików, funduszu a l imentacyjnego, zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń w latach ubiegłych - 18.162 zł; 

5) Pozostałe dochody - 457.032 zł - w t ym: 

- opłata za dz ierżawę obwodów łowieck ich - 3.100 zł, 

- wp ływy z opłat za wodę zap lanowano na kwotę 225.086 zł (brutto z VAT) , 

- wp ływy z odpłatnośc i za ścieki to kwota 178.846 zł (brutto z VAT) , 

- dochody w kwocie 50.000 zł planuje się z opłat za przyłącza wodoc iągowe i kanal izacyjne. 

Dochody własne bieżące i mają tkowe zostały ska lku lowane na kwotę 4 .509.677 zł. S tanow ią one 27 , 43% 

dochodów budżetu ogó łem. 

Subwencja ogólna 
Na podstawie art. 33 ust.1 p k t . l us tawy z dn ia 13.11.2003 r. o dochodach jednos tek samorządu 

terytor ia lnego 6 w dniu 10 października 2013 r. Minister F inansów rozesłał do gmin informacje o rocznych 

p lanowanych kwotach poszczególnych części subwencj i ogólnej , udziału we wp ływach z tytułu 

podatku dochodowego od osób f izycznych gminy Wien iawa. 

Decydujący udział w dochodach budżetu gminy stanowi subwencja ogó lna, która oszacowana została przez 

Ministra F inansów i sk łada się z częśc i: 

6 Dz. U. z 2010 r. Nr 80. poz. 526 z późn. zm. 



> oświatowej w kwocie 4.486.123 zł, 

> wyrównawcze j w kwocie 3.701.162 zł, 

> równoważącej w kwocie 138.147 zł. 

Część oświatowa subwencji ogólnej ustalona została w oparc iu o wstępne dane o liczbie uczniów 

w roku szko lnym 2013/2014, danych dotyczących liczby nauczyciel i poszczególnych stopni awansu 

zawodowego . Część oświa towa subwencj i na rok 2015 ustalona została wstępnie w kwocie 4 .486.123 zł 

i jest większa o 74.979 zł w stosunku do roku 2014 (kwota 4.411.144 zł). 

Podstawą do ustalenia wysokośc i kwoty podstawowej na rok 2015 s tanowią dane ze sprawozdań 

z wykonan ia dochodów podatkowych za rok 2013 oraz dane o liczbie mieszkańców ustalonej przez GUS 

na dzień 31.12.2013 r. ( l iczba mieszkańców - 5.470, w roku 2012 - 5.479). 

Kwotę pods tawową o t r zymują gminy, w których dochód podatkowy na 1 mieszkańca (652,92 zł) jest niższy 

od 9 2 % średniego wskaźn ika dochodów podatkowych w kraju (1.435,18 zł). W naszej gmin ie jest to 

wskaźn ik wynoszący 45 , 49% i w związku z tym ot rzymujemy wyrównan ie dochodów w kwocie podstawowej , 

która na rok 2015 wynos i 2.936.898 zł. Na rok 2015 kwota ta jest niższa w stosunku do roku 2014 

(kwota 2.996.267 zł) o kwotę 59.369 zł. 

Subwencja wyrównawcza składa się z kwoty uzupełniającej, k tórą o t r zymują tylko te gminy, w których 

gęstość za ludnienia, ustalona przez GUS według stanu na dzień 31 grudnia 2013 r. jest niższa od średniej 

gęstości zaludnienia w kraju i dochód podatkowy na 1 mieszkańca gminy jest nie wyższy, niż 150% 

średniego dochodu podatkowego na 1 mieszakńca kraju. Na podstawie powyższych parametrów subwencja 

uzupełniająca wynios ła 764.264 zł i jest wyższa o 39.736 zł w stosunku do roku 2014. Ogólnie subwencja 

wyrównawcza w kwocie 3 .701.162 zł będzie niższa o kwotę 19.633 zł w stosunku do roku 2014 (kwota 

3.720.795 zł). 

Część równoważącą subwencji ogólnej dla gmin ustala się w wysokośc i stanowiącej sumę łącznej 

kwoty wpłat gmin (510.899 zł) oraz łącznej kwoty uzupełniającej części wyrównawcze j subwencj i ogólnej 

tych gmin , których wskaźnik dochodów podatkowych jest wyższy od 150% analog icznego wskaźn ika 

obl iczonego łącznie dla wszystk ich gmin w kraju i które w związku z tym nie o t r zymują kwoty uzupełniającej, 

choć jest ona dla nich obl iczana (48.273 zł). Subwencja ta wynies ie kwotę 138.147 zł i jest wyższa 

o kwotę 35.030 zł w stosunku do roku 2014 (kwota 103.117 zł). 

Subwencja wy równawcza i równoważąca w kwocie 3.839.309 zł jest wyższa o kwotę 15.397 zł od wielkości 

z roku 2014 w wysokośc i 3.823.912 zł. 

Dotacje celowe na zadnia bieżące 

P lanowane dotacje ce lowe na zadania bieżące wynoszą 2.537.558 zł, z tego: 

a) dotacje z budżetu państwa - 2.537.558 zł; w t ym: 

r- na zadania z lecone - 2.178.297 zł, 

> na zadan ia zw iązane z rea l i zac ją po rozumień z o rganami admin is t rac j i r ządowej 159.400 zł, 

> dotacja w kwocie 199.861 zł została zap lanowana w oparciu o l iczbę dzieci korzystających z 

wychowan ia przedszko lnego na podstawie danych z bazy Systemu Informacj i Oświatowej na dzień 

30.09.2014 r. przyjmując kwotę 1.273 zł na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 13.06.2013 r. 

8 



0 zmianie ustawy o systemie oświaty na wydatk i w zakres ie wychowan ia przedszko lnego. 

Dotacje ce lowe na zadania bieżące s tanowią 15 ,43% ogólnych dochodów budżetu. 

Zgodnie z art. 143 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publ icznych Wo jewoda Mazowieck i 

przekazał w dniu 29 października 2014 r. p ismo Nr FCR-I .3111.23.11.2014 wstępne wie lkośc i dochodów 

gminy z tytułu dotacj i ce lowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracj i rządowej, 

własnych i rea l izowanych na podstawie porozumień z organami administracj i rządowej . 

Na podstawie art. 143 ust. 1 pkt. 2 w / w y m . us tawy Dyrektor De legatury w Radom iu Kra jowego Biura 

Wyborczego zawiadomi ł p i smem Nr DRD-3101/21/14 z dnia 1 października 2014 r., że w projekcie planu 

f inansowego Delegatury na rok 2015 dla Gm iny W ien i awa przewidz iano kwotę 959 zł na p rowadzen ie 

i aktual izację stałego rejestru wyborców. 

Dotacje z budżetu p a ń s t w a na z a d a n i a z z a k r e s u admin is t rac j i r z ą d o w e j i inne z a d a n i a 

z lecone gminie ustawami (paragraf 2010) 

P lanowane dotacje na realizację zadań z zakresu administracj i rządowej z leconych gmin ie wynoszą 

2.178.297 zł. Dla porównania w roku 2014 (stan 30.09.) p lanowane dotacje wynos zą 2.392.755 zł 

i s ą wyższe od p lanowanych na rok następny o 9 ,85%. 

Dotacje z budżetu państwa p lanowane na realizację zadań z zakresu administracj i rządowej oraz innych 

zadań z leconych gminie us tawami s ą przeznaczone na: 

1) Zadan ia z lecone z zakresu dz ia łu 750 „Administracja pub l i czna" rozdział 75011 urzędy 

wojewódzk ie - plan 42 .638 zł. Dotacja jest większa o 940 zł niż w roku 2014 (kwota 41.698 zł) 

1 f inansuje koszty utrzymania s tanowiska real izującego zadan ia z zakresu USC, ewidencj i ludnośc i , 

dowody osobiste. Wydatk i te nie obe jmu ją kosztów ogrzewan ia pomieszczeń b iurowych, oświet len ia, 

remontów pomieszczeń, rozmów te lefonicznych, sprzątania, zakupu sprzętu kompute rowego 

i p rogramów. 

2) Dotacja z Kra jowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu (dział 751 rozdział 75101) 

z przeznaczeniem na uaktualnianie stałego rejestru wyborców - plan 959 zł; wyższa o 2 zł niż 

w roku 2014 (kwota 957 zł); 

3) Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej (dział 852 „Pomoc 

społeczna") - plan 2.134.700 zł, z tego: 

- na wypłatę świadczeń rodz innych, świadczeń z funduszu a l imentacyjnego, składki na 

ubezpieczenia emeryta lne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego za osoby pobierające te 

świadczenia oraz na pokrycie części kosztów obsługi administracyjnej tych świadczeń dotacja 

wynies ie - 2.132.000 zł - rozdział 85212 i jest mniejsza o kwotę 454.393 zł w porówaniu do 

10.11.2014 r. (kwota 2.586.393 zł); 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej i niektóre świadczenia rodzinne - 2.700 zł - rozdział 85213 i jest mniejsza 

o kwotę 5.135 w porównaniu do roku 2014. 

Zadania z lecone gmin ie z zakresu pomocy społecznej a wyn ika jące z ustawy z dn ia 12 marca 2004r. 

o pomocy spo łeczne j 7 s ą rea l izowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wien iawie . 

7 Tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115. poz. 728 z późn. zm. 



Dotacje z budżetu państwa na dof inansowanie zadań własnych (paragraf 2030) 

Razem p lanowane dotac je na real izację zadań w łasnych gm iny W ien iawa wyn i o są w roku 2015 -

359.261 zł. Dla porównania w roku 2014 (stan 30.09.) p lanowane dotacje wynoszą 424.650 zł 

i s ą wyższe od p lanowanych na rok 2015 o kwotę 65.389 zł. 

Gmina ot rzyma z budżetu państwa dotacje ce lowe na dof inansowanie następujących zadań własnych: 

a) składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85213 - plan 6.800 zł, 

b) wypłata zas i łków okresowych dla podopiecznych, dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214, 

plan - 5.400 zł, 

c) wypłata zas i łków stałych, dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85216, plan 46 .500 zł, 

d) funkc jonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 

85219, plan 76 .700 zł, 

e) pomoc państwa w zakresie dożywian ia uczniów - Dział 852 Rozdział 85295 - plan 24.000 zł, 

f) Dział 801 Rozdział 80103 zap lanowano dotację w kwocie 75.107 zł na wydatk i bieżące przyjmując 

do wyl iczenia l iczbę dzieci z bazy danych SIO na dzień 30.09.2014 r. tj. 59 uczniów, 

g) w Dziale 801 Rozdzia le 80104 zap lanowano dotację w kwocie 124.754 zł na wydatk i bieżące 

zgodnie z us tawą o systemie oświaty przyjmując do wyl iczenia liczbę dzieci z bazy danych SIO na 

dz ień 30.09.2014 r. tj. 98 uczniów. 

« 

S T R U K T U R A P L A N O W A N I A D O C H O D Ó W O G Ó Ł E M N A 2015 R. 

49,03% 

1 0 



Planowane dochody ogółem w latach 2014 - 2015 

Lp. Wyszczególnienie 

Plan 
na 2014 rok 
wg stanu na 
30.09.2014 r. 

Plan 
na 2015 rok 

Dynamika 

1. Dochody własne 4.291.733,00 4.503.030,00 104,92 

2. Subwencja ogólna 8.235.056,00 8.325.432,00 101,10 

3. Dotacje ce lowe 3.431.905,00 2.607.558,00 75,98 

4. Środki z budżetu Unii 

Europejskiej 

36.669,64 1.536.647,00 4190,52 

5. Zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń 

4.810,00 7.647,00 158,98 

O G Ó Ł E M 17.200.173,64 16.980.314,00 98 ,72 

Objaśnienia do tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - Plan 1.332.756 zł 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodoc iągowa i sanitacyjna wsi - plan 1.229.656 zł 

> kwota 178.846 zł to przewidywane wpływy za przy jmowanie śc ieków, 

> odsetki wynos ić będą kwotę 810 zł. 

r- dochody w kwocie 50.000 zł to wpłaty od mieszkańców za wykonan ie przyłączy wodoc iągowo-

kanal izacyjnych, 

> dotacja w kwocie 1.000.000 zł została zap lanowana jako środki z budżetu Unii Europejskiej na 

dof inansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Wieniawa -

wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe". 

PRZEWIDYWANE WPŁYWY ZA ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW W 2015 ROKU 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ 
PLAN 

NA ROK 2015 

1. 
i 

BRUDNÓW 7.187 

2- GŁOGÓW 3.249 

3. KALEŃ 7.679 

4. KONARY 6.333 

5. PLEC 2.374 

6. WOLA BRUDNOWSKA 5.105 

7. GMINA WOLANÓW 141.637 

8 WIENIAWA 5.282 

OGÓŁEM 178.846 

Rozdział 01095 Pozostała dz iała lność - plan 323.100 zł 

• Czynsz dz ierżawny za dz ierżawę obwodów łowieckich przekazywany przez Nadleśn ic two Przysucha. 

Zasady ustalania i przekazywania czynszu normuje art. 31 ustawy z d n i a l 3 października 1995 r. 

1 1 



prawo łowieck ie 8 - plan 3.100 zł. 

> Kwotę 320.000 zł planuje się z tytułu sprzedaży działek gruntowych z miejscowośc i G łogów i Kłudno. 

D z i a ł 400 W Y T W A R Z A N I E I Z A O P A T R Y W A N I E W E N E R G I Ę E L E K T R Y C Z N Ą , 

G A Z I W O D Ę - P l a n 2 2 6 . 9 8 1 z ł 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody - plan 226.981 zł 

> wpływy z opłat za wodę p lanowane s ą brutto w kwocie 225.086 zł i odsetk i w kwocie 1.895 zł. 

PRZEWIDYWANE WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY WODY W 2015 ROKU 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ 
PLAN 

NA ROK 2015 

1. BRUDNÓW 6.777 

2. GŁOGÓW 4.380 

3. KALEŃ 9.675 

4. 

5. 

KONARY 7.260 4. 

5. PLEC 2.830 

6. WOLA BRUDNOWSKA 7.892 

7. JABLONICA 17.388 

8. KAMIEŃ DUŻY 8.832 

9. KŁUDNO 9.650 

10. KOCHANÓW 8.771 

11. KOMORÓW 10.199 

12. ROMUALDÓW 3.805 

13. RYKÓW 7.763 

14. SKRZYNNO 11.878 

15. SOKOLNIKI SUCHE 10.729 

16. SOKOLNIKI MOKRE 5.746 

17. WYDRZYN 8.738 

18. WIENIAWA 47.162 

19. ZAGÓRZE 5.396 

20. ŻUKÓW 11.039 

21. ZAWADY 4.534 

22. KORYCISKA 6.778 

23. POGROSZYN 7.864 

OGÓŁEM 225.086 

D z i a ł 700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A - P l a n 2 7 4 . 6 7 7 z ł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomośc iami - plan 274.677 zł 

Ujęto w tym rozdziale p rognozowane dochody z majątku gminy: 

r opłaty za wieczyste użytkowanie n ieruchomośc i - 2.352 zł, 

> dochody z na jmu i dz ierżawy składników majątkowych gminy (grunty i budynki) przyjmując do 

wyl iczenia stawki z roku ubiegłego - 55.647 zł (brutto z VAT) , 

8 Tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 127. poz. 1066 

12 



> dochody z odpłatnośc i za sprzedaż energi i cieplnej oszacowano na kwotę 61.978 zł (brutto z VAT) , 

> dochody w kwocie 154.550 zł planuje się z tytułu sprzedaży n ieruchomośc i tj. budynku po byłej 

Publicznej Szkole Podstawowej w Komorowie . 

^ odsetki za zwłokę - 150 zł. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - Plan 52.977 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzk ie - plan 42.638 zł 

Dotacja na zadania z lecone gmin ie z zakresu administracj i rządowej . 

Rozdział 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - plan 10.339 zł, z tego: 

> wpływy za wyna jem środków t ransportowych to kwota 570 zł, 

> odsetk i od lokat te rminowych planuje się na kwotę 9.500 zł, 

> wpływy z tytułu kosztów upomnień - 269 zł. 

i 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA - Plan 959 zł 

Rozdział 75101 Urzędy nacze lnych o rganów władzy państwowej , kontrol i i ochrony prawa - plan 959 zł. 

Dotacja na s f inansowanie wydatków związanych z aktual izacją i p rowadzen iem stałego rejestru wyborców. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM - Plan 2.869.781 zł 

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób f izycznych - plan 4.657 zł, z tego: 

r podatek od działalności gospodarczej osób f izycznych, op łacanych w formie karty podatkowej 

oszacowano na kwotę 4.607 zł, 

r odsetki od n ieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 50 zł. 

Rozdział 75615 Wp ływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynnośc i cywi lnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - p lan 269.910 zł, 

z tego: 

> podatek od n ieruchomośc i - 244.423 zł 

> podatek rolny - 3.905 zł 

> podatek leśny - 17.392 zł 

> podatek od ś rodków t ranspor towych - 3.739 zł 

> podatek od czynnośc i cywi lnoprawnych - 300 zł 

> wpływy z różnych opłat - 25 zł 

> odsetki od n ieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 126 zł 

13 



Rozdział 75616 Wp ływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynnośc i cywi lnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób f izycznych - plan 891.594 zł, 

z tego: 

> podatek od n ieruchomośc i - 253.005 zł 

> podatek rolny - 379.558 zł 

> podatek leśny - 31.330 zł 

> podatek od ś rodków t ranspor towych - 159.681 zł 

> podatek od spadków i darowizn - 2.518 zł 

> opłata ta rgowa - 980 zł 

> podatek od czynnośc i cywi lnoprawnych - 51.106 zł 

> wp ływy z różnych opłat - 3.801 zł 

> odsetki od n ieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 9.615 zł 

Rozdział 75618 Wp ływy z innych opłat s tanowiących dochody jednostek samorządu terytor ia lnego na 

podstawie ustaw - plan 82 .252 zł, z tego: 

> wpływy z opłaty skarbowej - 8.602 zł 

> wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 7.500 zł 

> opłata za wydan ie zezwoleń na sprzedaż alkoholu - 64.050 zł 

> wpływy z innych opłat - 100 zł 

> odsetk i od tych opłat - 2.000 zł 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - plan 1.621.368 zł, 

w tym: 

> udziały w podatku dochodowym od osób f izycznych - 1.616.268 zł, 

> udziały w podatku dochodowym od osób prawnych - 5.100 zł. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - Plan 8.325.432 zł 

Decydujący udział w dochodach budżetu gminy stanowi subwencja ogólna, która oszacowana została przez 

Ministra F inansów i sk łada się z częśc i: 

> Rozdział 75801 Część oświa towa subwencj i ogólnej dla jednostek samorządu terytor ia lnego -

plan 4 .486.123 zł 

> Rozdział 75807 Część wyrównawcza subwencj i ogólnej dla gmin - plan 3.701.162 zł 

r Rozdział 75831 Część równoważąca subwencj i ogólnej dla gmin - plan 138.147 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - Plan 459.226 zł 

Rozdział 80101 Szkoły pods tawowe - plan 5.000 zł, z tego: 

r o t rzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 4.000 zł, to kwota darowizny od f irmy 

ubezpieczeniowej , 

> z tytułu usług świadczonych przez ZSO w Wien iawie (ksero, dupl ikaty legitymacji) planuje się kwotę 

1.000 zł. 

1 4 



Rozdział 80103 Oddz ia ły przedszkolne w szkołach pods tawowych planuje się dotację w kwocie 75.107 zł 

na wydatk i b ieżące przyjmując do wyl iczenia l iczbę dzieci z bazy danych SIO na dzień 30.09.2014 r. 

tj. 59 uczniów. 

Rozdział 80104 Przedszkola - plan 137.039 zł 

Kwota 12.285 zł to wpływy z odpłatnośc i za czesne i kwota 124.754 zł została oszacowana jako dotacja 

z budżetu państwa na bieżące wydatk i zgodnie z us tawą o systemie oświaty przyjmując do wyl iczenia l iczbę 

dzieci z bazy danych SIO na dzień 30.09.2014 r. tj. 98 uczniów. 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - plan 242.080 zł, w t ym: 

r wp ływy z odpłatnośc i za wyżywien ie w sto łówce szkolnej to kwota 154.951 zł. 

r wpływy za wyżywien ie w Przedszkolu planuje się na kwotę 87.129 zł. 

D z i a ł 852 P O M O C S P O Ł E C Z N A - P l a n 2 . 3 1 2 . 2 6 2 z ł 

Rozdzia ł 8 5 2 1 2 - Świadczen ia rodz inne, za l iczka a l imentacy jna oraz składki na ubezp ieczen ia 

emery ta lne i rentowe z ubezp ieczen ia spo łecznego - p lan 2 .144.472 zł, w t ym: • 

> dotacje z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz 

innych zadań z leconych gmin ie ustawami zap lanowano na kwotę 2 .132.000 zł z przeznaczen iem na 

wypłatę świadczeń rodz innych, zal iczek a l imentacyjnych, oraz składek na ubezpieczenia emeryta lne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego i koszty obsługi administracyjnej tych świadczeń, 

> wpływy z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodz innych to kwota 7.647 zł, 

r środki w kwocie 4 .825 zł to kwota zwrotu przez d łużn ików a l imentacyjnych należności w wysokośc i 

świadczeń wypłaconych z funduszu a l imentacyjnego osobie uprawnionej , łącznie z us tawowymi 

odsetkami . 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodz inne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w cent rum integracji społecznej 

Dotacje z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej - p lan 6.800 zł. 

Rozdz ia ł 8 5 2 1 4 Zasi łki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp ieczen ia emery ta lne i rentowe 

Dotacja z budżetu państwa na wypłatę zas i łków okresowych w ramach realizacji zadań własnych gminy -

plan 5.400 zł. 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

Dotacja z budżetu państwa na wypłatę zas i łków stałych w ramach realizacji zadań własnych gminy - plan 

46.500 zł. 

15 



Rozdział 85219 Ośrodk i Pomocy Społecznej 

Dotacja z budżetu pańs twa na funkc jonowan ie oś rodka pomocy społecznej - p lan 76 .700 zł. 

Rozdział 85228 Usługi op iekuńcze i specjal istyczne usługi op iekuńcze 

Opłaty u iszczane przez podop iecznych za św iadczone przez G O P S usługi op iekuńcze - plan 5.690 zł. 

Odpłatność za usługi op iekuńcze ustala się w zależności od dochodu podopiecznego oraz jego sytuacji 

rodzinnej. Procent odpłatnośc i podopiecznych w stosunku do kosztów usług obl icza s ię na pods tawie 

uchwa ły Rady Gm iny w W i en i aw i e 9 w sp raw ie s z c zegó łowych wa r un ków św iadczen ia us ług op iekuńczych 

i usta lan ia zasad odp ła tnośc i za usługi op i ekuńcze oraz zwo ln ien ia z ich pob ie ran ia . 

Rozdział 85295 Pozostała działa lność - plan 24.000 zł 

Dotacja z budżetu państwa na dożywian ie w ramach realizacji programu rządowego „Pomoc państwa 

w zakres ie dożywian ia" . 

D z i a ł 900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N I A I O C H R O N A Ś R O D O W I S K A - P l a n 3 3 3 . 7 6 3 z ł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami - plan 295.416 zł 

Wpływy z opłat pobieranych w związku nowel izacją ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmian ie ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach planuje się na kwotę 295.416 zł przyjmując do wyl iczenia 4130 

osoby uiszczające opłatę w wysokośc i 6 zł od osoby zgodnie z Uchwa łą Rady Gminy w Wien iawie 

Nr XIII .139.2012 z dn ia 28.12.2012 r. 

MIEJSCOWOŚĆ 
PLAN DOCHODÓW 

NA ROK 2014 
PLAN DOCHODÓW 

NA ROK 2015 

1. BRUDNÓW 7.214 8.832 

2. GŁOGÓW 3.556 2.624 

3. KALEŃ 4.114 3.576 

4. KONARY 3.736 2.952 

5. PLEC 5.698 4.920 

6. WOLA BRUDNOWSKA 10.828 12.192 

7. JABLONICA 19.058 24.264 

8. KAMIEŃ DUŻY 11.404 13.584 

9. KŁUDNO 18.064 22.296 

10. KOCHANÓW 11.154 13.776 

11. KOMORÓW 12.574 14.376 

12. ROMUALDÓW 4.528 3.336 

13. RYKÓW 7.732 8.520 

14. SKRZYNNO 14.104 15.408 

15. SOKOLNIKI SUCHE 15.446 18.336 

16. SOKOLNIKI MOKRE 10.702 9.192 

17. WYDRZYN 9.154 8.680 

18. WIENIAWA 45.976 53.520 

19. ZAGÓRZE 6.166 5.184 

9 U c h w a ł a N r Y /49 /2011 z dn i a 27 ma ja 2 0 1 1 roku. 

1 6 

http://XIII.139.2012


20. ŻUKÓW 12.718 12.648 

21. ZAWADY 8.650 9.024 

22. KORYCISKA 10.900 11.568 

23. POGROSZYN 12.214 14.280 

24. ZADĄBRÓW 3.070 2.328 

O G Ó Ł E M 268.760 295.416 

Rozdział 90019 Wp ływy i wydatk i zw iązane z g romadzen iem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska - plan 1.700 zł. 

Rozdział 90095 Pozostała dz iała lność 

Wprowadza się kwotę 36.647 zł do § 6207 Dotacje ce lowe w ramach programów f inansowanych 

z udz iałem środków europejsk ich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu ś rodków europejsk ich, z wy łączen iem dochodów k lasyf ikowanych 

w paragraf ie 625 na real izację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Ogólnodostępnego Rekreacyjnego 

Placu Zabaw w Skrzynnie" w związku z zawar tą U m o w ą Przyznania Pomocy Nr 00238-6930-UM0740593/14 

z dnia 15.12.2014 r. i Aneksem Nr 1 z dnia 29.12.2014 r. na operację z zakresu małych projektów w ramach 

działania 413 „Wdrażan ie lokalnych strategi i rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Plan 501.500 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świet l ice i kluby - plan 501.500 zł 

> wpływy z tytułu wyna jmu Świet l icy w Żukowie w kwocie 1.500 zł, 

> wprowadza się kwotę 500.000 zł do § 6207 Dotacje ce lowe w ramach programów f inansowanych 

z udz iałem środków europejsk ich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu ś rodków europejsk ich, z wy łączen iem dochodów 

k lasyf ikowanych w paragraf ie 625 na real izację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wraz 

z infrastrukturą sportowo - turystyczną w Kłudnie w Gminie Wieniawa". Została zawar ta Umowa 

Nr 00070-6930-UM0730063/12 z dnia 18.04.2013 r. o przyznanie pomocy w ramach dz iałania 413 

„Wdrażan ie lokalnych strategi i rozwoju" w zakres ie operacj i odpowiada jących warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój ws i " objętego PROW na lata 2007-2013 i Aneksem 

Nr 1 podpisanym w dniu 29.12.2014 r., w którym okreś lono termin z łożenia wniosku 

o płatność do 31.03.2015 r. 

• 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA - Plan 70.000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty spor towe - plan 70.000 zł 

Planuje się dotację z Ministerstwa Sportu i Turystyk i w kwocie 70.000 zł j ako II t ranszę zgodn ie z zawar tą 

U m o w ą Nr 2014/0267/2240/SubA/DIS/T z dnia 03.09.2014 r. na dof inansowanie zadania pn. „Budowa 

boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego w Wieniawie". 

1 7 



WYDATKI BUDŻETU GMINY 

P lanowane wydatk i budżetu gminy Wien iawa w roku 2015 wyn iosą 17.149.031 zł tj. na poziomie 83 , 00% 

p lanowanych wyda t ków na rok 2014 w kwoc ie 20 .661.703,64 zł wg p lanu na dz ień 30.09.2014 r. 

W ogólnej kwocie wydatków: 

> wydatk i bieżące wynoszą - 13.738.807 zł, co stanowi 8 0 , 11% wydatków ogó łem, 

> wydatk i inwestycyjne wynos zą - 3 .410.224 zł, co stanowi 19 ,89% wydatków ogó łem. 

W ramach w y d a t k ó w bieżących planuje się: 

na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi planuje się kwotę 6.994.040,00 zł (40,78%), 

na wydatk i zw iązane z real izacją ich statutowych zadań planuje się kwotę 3.156.817,00 zł (18,41%), 

dotacja na zadania bieżące dla Gminnego Cent rum Kultury w Wien iawie zap lanowane zostały 

na kwotę 534.000,00 zł (3 ,11%), 

dotacja na zadania bieżące dla Stowarzyszenia Vir ibus Unitis w Sokoln ikach Mokrych to kwota 

237.972,00 zł (1 ,39%), 

dotacja dla Starostwa Powiatowego w Przysusze na sf inansowanie miesięcznika "Z iemia Przysuska" 

to kwota 4.800,00 zł (0 ,03%), 

świadczenia na rzecz osób f izycznych to kwota 2.583.548,00 zł (15 ,06%), 

wydatk i na obs ługę d ługu zap lanowano na kwotę 227.630,00 zł (1 ,33%). 

Źród łem sf inansowania w y d a t k ó w inwestycyjnych są: 

środki własne z budżetu w kwocie 803.577,00 zł, 

dotacje z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.536.647,00 zł, 

dotacje z Ministerstwa Sportu i Turystyk i w kwocie 70.000,00 zł, 

kredyt inwestycyjny w kwocie 1.000.000,00 zł. 

Wydatk i bieżące związane z obs ługą placówek oświatowych i przedszkola (Dział 801 i Dział 854) wyn iosą 

kwotę 6.550.954,00 zł, co s tanowi 38 ,20% ogólnych wydatków. Do p lanowanej kwoty subwencj i oświatowej 

i dochodów własnych szkół i przedszkol i oraz dotacji z budżetu w kwocie 4.945.349,00 zł gmina z własnego 

budżetu wyasygnowa ła kwotę 1.605.605,00 zł. 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na rok 2014 

wg stanu na dzień 
30.09.2014 r. 

Plan 
na rok 
2015 

Dynamika 
wzrostu 

Struktura 
wydatków 
roku 2015 

I. Wydatki bieżące 14.318.225,64 13.738.807,00 95,95 80,11 

1. Wydatki jednostek budżetowych 10.499.122,64 10.150.857,00 96,68 59,19 

1.1 Wynagrodzenia wraz z pochodnymi 7.210.030,00 6.994.040,00 97,00 40,78 

1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.289.092,64 3.156.817,00 95,98 18,41 

2. Dotacje z budżetu na zadania bieżące 797.559,00 776.772,00 97,39 4,53 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.749.457,00 2.588.248,00 94,14 15,09 

4. Wydatki na obsługę długu 194.900,00 227.630,00 116,79 1,33 

5. Wydatki na programy z udziałem środków UE 77.187,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe 6.343.478,00 3.410.224,00 53,76 19,89 

R a z e m 20.661.703,64 17.149.031,00 83,00 100,00 

1 8 



Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

W roku 2014 plan wydatków na wynagrodzen ia i składki od nich nal iczane wynos zą wg . stanu na dzień 

30 września kwotę 7.210.030 zł, a po zmianach na dz ień 10 l istopada 2014 roku wynos ić będą kwotę 

6.972.404 zł. Na rok 2015 ska lku lowane zostały na kwotę 6 .994.040 zł, na poz iomie 100 ,31% roku 2014. 

S tanowią blisko 4 2 , 1 1 % wydatków budżetu ogó łem. S ą to wydatk i na wynagrodzen ia pracowników 

jednostek budżetowych tj.: 

a) szkoły pods tawowe i g imnazja prowadzone przez gminę, 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej , 

c) Urząd Gminy. 

Wydatk i na wynagrodzen ia i pochodne obe jmu ją wydatk i ujęte w paragrafach 4010, 4040, 4100, 4110, 

4120, 4170. S tanowią j e wydatk i na wynagrodzen ia osobowe pracowników, dodatkowe wynagrodzen ie 

roczne, składki na ubezpieczenie społeczne (w pozycji tej ujęto również składki na ubezpieczenie społeczne 

dla osób pobierających świadczenia na mocy us tawy z dn ia 28 l i s topada 2003 r. o św iadczen iach 

rodz innych) , sk ładk i na fundusz pracy, wynagrodzen ia bezosobowe. 

Wydatk i na wynagrodzen ia i pochodne w jednostkach organizacyjnych gminy zostały ska lku lowane na 

poz iomie wynagrodzeń o t r zymywanych przez pracowników w roku b ieżącym. Dol iczone zostały środki na 

wypłatę nagród jub i leuszowych i na fundusz nagród. Na odrębnych zasadach został ska lku lowany fundusz 

płac dla nauczyciel i . 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 

W roku 2014 p lanowane wydatk i w tej grupie wynos zą wg . stanu na dz ień 30 wrześn ia - 3.289.092,64 zł. 

Na rok 2015 ska lku lowane zostały na kwotę 3 .156.817 zł, mniej o 4 ,04% niż w roku b ieżącym. S tanowią 

one 18 ,41% wszystk ich wydatków gminy w roku 2015. S ą to wydatk i b ieżące jednostek budżetowych 

pomniejszone o wydatk i na wynagrodzen ia i pochodne oraz świadczenia na rzecz osób f izycznych, które s ą 

związane z real izacją zadań gminy przez szkoły, GOPS i Urząd Gminy. 

Jest to g rupa wyda t ków s tanowiąca 1 8 , 4 1 % ogó lnych wyda t ków b ieżących budżetu gm iny na rok 2015 . 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

W roku 2014 wydatk i w tej grupie wynos zą wg . planu na dz ień 30 wrześn ia - 2.749.457 zł. 

Na rok 2015 ska lku lowane zostały na kwotę 2.588.248 zł, mniej o 5 ,86% niż w roku b ieżącym. S tanowią 

15 ,58% wydatków budżetu. S ą to wydatk i na cały katalog świadczeń z pomocy spo łecznej wyp łacane przez 

GOPS . Dodatk i wiejsk ie, dodatk i mieszkan iowe, świadczenia z funduszu zdrowotnego - wyp łacane 

nauczyc ie lom. Ponadto ekw iwa len ty za odz ież o ch r onną wyp łacane p racown i kom wszys tk i ch j ednos tek 

budżetowych. Świadczenia z pomocy społecznej s ą dokonywane w dużej mierze z dotacj i z budżetu państwa, 

która będzie zwiększała się w c iągu roku w zależnośc i od potrzeb, a tym samym wydatk i w tej grupie u legną 

zwiększen iu. 

\9 



Dotacje z budżetu na zadania bieżące 

Kwota dotacj i na zadania bieżące wynos i 776.772 zł i s t a n ow i ą 4 , 5 3 % w y d a t k ó w o g ó ł e m . 

Dla porównania w roku 2014 dotacje wynosi ły 797.559 zł na zadania bieżące. W roku 2015 nastąpi spadek 

wydatków w tej grupie o 2 ,61%. W roku 2015 planuje się dotacje w wysokośc i 534.000 zł dla Gminnego 

Cent rum Kultury w Wien iawie, w skład którego wchodz i Gminny Ośrodek Kultury w Wien iawie oraz Gminna 

Bibl ioteka Publ iczna wraz z f i l iami. S iedz ibą Cent rum Kultury jest budynek w Wien iawie przy 

ul. Kochanowsk iego 82. 

Dotacja dla Stowarzyszen ia Vir ibus Unitis w Sokoln ikach Mokrych została zap lanowana na kwotę 237.972 zł. 

Dotacja w kwocie 4.800 zł p lanowana jest dla Starostwa Powiatowego w Przysusze na dof inansowanie 

mies ięcznika „Z iemia Przysuska". 

> D o t a c j e d l a j e d n o s t e k s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h na z a d a n i a b i e ż ą c e 

1. Dotacje ce lowe na zadania b ieżące 

P lanowane dotacje ce lowe wyn iosą - 4 .800 zł dla Starostwa Powiatowego w Przysusze na dof inansowanie 

mies ięcznika „Z iemia Przysuska", dział 750 rozdział 75075 § 2320. 

2. Dotacje podmiotowe w kwocie 534.000 zł p lanowane s ą dla instytucji kultury. 

Zap lanowano na rok 2015 dotację podmio tową w kwocie 534.000 zł wg klasyfikacji budżetowej 

Dział 921 Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetl ice i kluby kwotę 317.090 zł, 

Rozdział 92116 Bibl ioteki kwotę 216.910 zł. 

> D o t a c j e d l a j e d n o s t e k s p o z a s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h 

1. Dotacje p o d m i o t o w e - 237.972 zł 

Planuje się dotacje dla Stowarzyszen ia „VIRIBUS UNITIS" prowadzącego Publ iczną Szkołę Pods tawową 

w Sokoln ikach Mokrych w trybie art. 80 ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa ty 1 0 . 

Zap lanowano dotację w kwocie 237.972 zł: 

> dział 801 rozdział 80101 § 2590 (klasy I-III - uczn iów 21) - 172.662 zł, 

> dział 801 rozdział 80103 § 2590 (oddział zerowy - 14 uczniów) - 65.310 zł. 

i 

10 Tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn zm. 

2 0 



Wydatki na inwestycje 

Informacja do tabeli nr 3 do uchwały budżetowej . 

Wydatk i inwestycyjne s tanowią szczegó lną grupę wydatków występujących w budżecie gminy. Ich realizacja 

uzależniona jest od pos iadanych ś rodków własnych i pozyskanych środków zewnętrznych 

P lanowane wydatk i inwestycyjne w roku 2015 wyn iosą 3 .410.224 zł i s tanowić będą 19 ,89% ogółu 

wydatków budżetowych. 

Planuje się do realizacji następujące zadania inwestycyjne: 

DZIAŁ 010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 

1. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m .Wieniawa - wykonanie dokumentacji projektowej 

i roboty fachowe etap I" 

Wartość zadania została okreś lona ma kwotę 1.374.299 zł. 

Źródłem sf inansowania wydatków będą: 

- środki własne w kwocie 23.370 zł, 

- środki z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł, 

- kredyt inwestycyjny w kwocie 350.929 zł. 

Wartość zadania zostanie okreś lona po ogłoszeniu przetargu na wykonan ie zadania i wyborze wykonawcy, 

co nastąpi w I kwartale 2015 roku. 

Dział 400 W Y T W A R Z A N I E I Z A O P A T R Y W A N I E W E N E R G I Ę ELEKTRYCZNĄ, G A Z I W O D Ę 

2. „Budowa więźby dachowej na budynku hydroforni w Skrzynnie" 

Planuje się kwotę 2.460 zł na zakup dokumentac j i projektowej w związku z p lanowanym do realizacji 

zadan iem inwestycyjnym. 

DZIAŁ 600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 

Wprowadza się wydatk i w kwocie 271.781 zł na realizację następujących zadań inwestycy jnych/ 

3. „Przebudowa drogi gminnej w m. Brudnów o długości 425 mb etap I" 

Wartość zadania została okreś lona na kwotę 119.225 zł z czego: 

- za nadzór inwestorski to kwota 1.400 zł, 

- za roboty budowlane to kwota 117.825 zł. 

Wykonawcą zadania jest Przeds iębiorstwo „ BUDROMEX " Kłudno, 26-432 Wien iawa zgodnie z U m o w ą Nr 

PDG/4/2014 z dnia 18.11.2014r. i Aneksem Nr 1 z dnia 28.11.2014r. , w którym okreś lono zakończen ie 

przedmiotu Umowy do dnia 30.04.2015r. 

4. „Przebudowa drogi gminnej w m. Brudnów o długości 55 mb etap II" - 19.767 zł 

5. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Brudnowska o długości 445 mb etap I" 

Wartość zadania została okreś lona na kwotę 128.262 zł z czego: 

- za nadzór inwestorski to kwota 1.400 zł, 

- za roboty budowlane to kwota 126.862 zł. 



Wykonawcą zadania jest Przeds iębiorstwo „ BUDROMEX" Kłudno, 26-432 Wien iawa zgodnie z U m o w ą Nr 

PDG/3/2014 z dnia 18.11.2014r. i Aneksem Nr 1 z dnia 18.11.2014r., w którym okreś lono zakończenie 

przedmiotu Umowy do dnia 30.04.2015r. 

6. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Brudnowska etap II (wykonanie przepustu 

0 średnicy 500pod powierzchnią drogi o długości 9 m)" - 4.527 zł 

DZIAŁ 801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 

7. „Adaptacja w budynku przedszkola w Wieniawie pomieszczeń na dodatkową salę 

dydaktyczną - wykonanie robot budowlanych". 

Wprowadza się kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę końcowej płatności w związku ze 

zrea l i zowanym w roku 2014 zadan iem inwestycyjnym. 

8. „Roboty dodatkowe przy budynku szkolno-edukacyjnym w Brudnowie gm. Wieniawa" 

Wprowadza się kwotę 98.105 zł w § 6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem 

na w/w zadanie inwestycyjne. 

Źród łem sf inansowania wydatków planuje się, że będą środki własne. 

DZIAŁ 900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 

9. „Budowa ogólnodostępnego rekreacyjnego Placu Zabaw w Skrzynnie" 

Łączne nakłady wynos zą kwotę 53.269 zł. Podpisana została Umowa Nr 3.2015 z dnia 19.01.2015r. 

z Wykonawcą P.P.H.U. Expo-Drew Pacan Kazimierz Sołek 5, 26-300 Opoczno, w której okreś lono termin 

realizacji zadania do dnia 10 marca 2015 roku. 

Źród łem sf inansowania zadania będą: 

- środki własne w kwocie 16.622 zł, 

- dotacje ce lowe w kwocie 36.647 zł w ramach programów f inansowanych z udz iałem środków europejskich 

zgodnie z zawar tą U m o w ą Przyznania Pomocy Nr 00238-6930-UM0740593/14 z dnia 15.12.2014 r. 

1 Aneksem Nr 1 z dnia 29.12.2014 r. 

DZIAŁ 921 KULTURA I O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 

10 „Budowa świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie Gmina Wieniawa 

na działce o numerze ewidencyjnym 404" 

Zadanie jest rea l izowane od roku 2011, w którym uregulowano wydatk i na opłacenie dokumentacj i 

projektowej w kwocie 59.040 zł. W roku 2014 została zawarta umowa Nr BŚK/RB/4/2014 i Aneks Nr 1 

z wykonawcą Przedsiębiorstwo Wie lobranżowe ZBIG-BET Makowiec, 26-640 Skaryszew na roboty budowlane 

o wartośc i 1.947.390,61 zł. 

Wartość zadania została okreś lona na kwotę 1.968.390,61 zł, w tym 

- roboty budowlane - 1.947.390,61 zł, 

- nadzór inwestorski - 21.000,00 zł. 

2 2 



W roku 2014 uregu lowano wobec wykonawcy kwotę 819.319,79 zł i ź ród łem sf inansowania wyda tków był 

kredyt inwestycyjny w kwocie 819.320 zł. 

Źródłem sf inansowania wydatków w roku 2015 panuje się, że będą: 

- kredyt inwestycyjny - kwota 649.071 zł 

- dotacja w kwocie 500.000 zł jako środki unijne w związku z zawar tą U m o w ą Nr 00070-6930-

UM0730063/12 i Aneksem Nr 1 z dnia 29.12.2014 r. o przyznanie pomocy w ramach działania 413 

„Wdrażan ie lokalnych strategi i rozwoju". 

11. „Roboty dodatkowe przy budowie świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną 

w Kłudnie Gmina Wieniawa na działce o numerze ewidencyjnym 404" 

W § 6059 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 105.298 zł w związku 

z real izacją w/w zadania inwestycyjnego jako roboty dodatkowe (przebudowa kot łowni i wykonan ie 

przyłączy kanal izacyjnych zewnętrznych) . 

Planuje się, że źródłem sf inansowania tych wydatków będą środki własne. 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

12„Budowa boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego w miejscowości Wieniawa" 

Wartość zadania okreś lona została na kwotę 922.163,42 zł, z czego: 

- za dokumentac ję pro jektową zapłacono kwotę 15.000 zł, 

- roboty budowlane wg Umowy z wykonawcą okreś lono na kwotę 893.163,42 zł, 

- za nadzór inwestorski kwotę 14.000 zł, 

W roku 2014 uregu lowano kwotę 608.163,42 zł, z czego: 

- za dokumentac ję pro jektową - 15.000 zł, 

- za roboty budowlane - 593.163,42 zł. 

Źródłem sf inansowania ponies ionych wydatków były: 

- środki własne - 15.000 zł, 

- kredyt inwestycyjny - 393.163,42 zł, 

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyk i wg Umowy Nr 2014/0267/2240/SubA/DIS/T z dnia 03.09.2014 r. 

na kwotę 200.000 zł. 

W roku 2015 planuje się do ponies ienia wydatk i na kwotę 300.000 zł a ź ród łem sf inansowania będą środki 

własne w kwocie 230.000 zł i kwota 70.000 zł to dotacja jako II t ransza wg umowy. 

13. „Roboty dodatkowe przy budowie boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego 

w miejscowości Wieniawa" 

Planuje się wydatk i w kwocie 15.941 zł i ź ródłem sf inansowania tych wyda tków będą środki własne 



P L A N O W A N E Ź R Ó D Ł A S F I N A N S O W A N I A W Y D A T K Ó W I N W E S T Y C Y J N Y C H 

W R O K U 2 0 1 5 

Lp. Źródła f inansowania Plan na 2015 rok 

1. Środki w łasne z budżetu gminy 803.577 zł 

2- Środki z budżetu Unii Europejskiej 1.536.647 zł 

3. Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyk i 70.000 zł 

3. Kredyt inwestycyjny 1.000.000 zł 

Razem 3.410.224 zł 

Wydatki na obsługę długu 
Planuję się na kwotę 227.630 zł na zapłacenie odsetek w związku z zac iągniętymi w latach ubiegłych 

kredytami i pożyczkami i p lanowanymi do zaciągnięc ia w 2015 roku kredytami. 

Wydatki budżetu gminy WIENIAWA na rok 2015 według działów 

W ogólnych wydatkach budżetu gminy największy udział ma ją p lanowane wydatk i w dz ia łach: 

Lp. Dział Plan na 2015 rok o/o 

1 Roln ictwo i łowiectwo 1.589.400 zł 9,27 

2 Wytwarzan ie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę 253.880 zł 1,48 

3 Transport i łączność 440.255 zł 2,57 

4 Gospodarka mieszkan iowa 6.700 zł 0,04 

5 Działalność us ługowa 104.040 zł 0,61 

6 Administracja publ iczna 2.255.312 zł 13,15 

7 Urzędy naczelnych o rganów władzy państwowej , 
kontrol i i ochrony prawa oraz sądownic twa 

959 zł 0,01 

8 Bezp ieczeństwo publ iczne i ochrona przec iwpożarowa 44.543 zł 0,26 

9 Obs ługa d ługu publ icznego 227.630 zł 1,33 

10 Rezerwy ogó lne i ce lowe 181.930 zł 1,06 

11 Oświata i wychowan ie 6.415.585 zł 37,41 

12 Ochrona zdrowia 64.050 zł 0,34 

13 Pomoc społeczna 2.628.482 zł 15,33 

14 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 290.357 zł 1,69 

15 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 499.609 zł 2,91 

16 Kultura i ochrona dz iedz ictwa ku l turowego 1.788.369 zł 10,43 

17 Kultura f izyczna 357.930 zł 2,08 

O G Ó Ł E M 17.149.031 100,00 

2 4 



Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - plan 1.589.400 zł 

Wydatk i w tym dziale zostały zap lanowane na kwotę 1.589.400 zł, z czego: wydatk i b ieżące to kwota 

215.101 zł, a wydatk i inwestycyjne planuje się na kwotę 1.374.299 zł. 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodoc iągowa i sanitacyjna wsi - plan 1.580.605 zł 

W ramach wydatków bieżących planuje się: 

> kwotę 164.636 zł przeznacza się na opłacenie wydatków związanych z obs ługą sieci kanal izacyjnych 

dla Zakładu Gospodark i Komunalnej w Przytyku, 

> kwota 32.670 zł przeznaczona jest na opłacenie rachunków za energ ię e lektryczną, 

> na zakup mater ia łów i usługi remontowe dla sprawnego funkc jonowania urządzeń planuje się 

wydatkować kwotę 9.000 zł. 

Rozdział 01030 Izby rolnicze - plan 7.592 zł 

Wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokośc i 2 % uzyskanych wp ł ywów w podatku ro lnym. 

Rozdział 01030 Pozostała dz iała lność - plan 1.203 zł 

Planuje się wydatk i na zakup mater ia łów i usług. 

Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ - plan 253.880 zł 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody - plan 253.880 zł 

Wydatk i bieżące to kwota 251.420 zł, a wydatk i mają tkowe to kwota 2.460 zł. 

Na płace i pochodne dla konserwatora sieci wodoc iągowej i inkasenta planuje się kwotę 83.387 zł. 

Na pozostałe wydatk i takie jak: opłacenie rachunków za energ ię e lekt ryczną i wykonan ie anal iz wody kwotę 

80.380 zł; opłaty za umieszczenie urządzeń sieci wodoc iągowych w pasie d rogowym, opłaty do Urzędu 

Marszałkowsk iego i dozór techniczny urządzeń na hydroforniach to łączna kwota 42.700 zł. Na zakup 

środków chemicznych do uzdatniania wody, mater ia łów n iezbędnych do prawid łowego funkc jonowania sieci 

i usuwania awari i planuje się kwotę 25.862 zł. Kwotę 12.540 zł planuje się na opłacenie rachunków za prace 

remontowe, monitor ing urządzeń na hydroforn iach, opłaty za badanie wody i inne prace związane 

z usuwan iem ewentua lnych awar i i . Na wypłatę ryczałtów za przejazdy dla pracowników planuje się 

wydatkować kwotę 4.910 zł. Nal iczenie Funduszu Świadczeń Socja lnych to kwota 1.641 zł. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - plan 440.255 zł 

Rozdział 60016 Drogi publ iczne gminne - plan 440 .255 zł, z czego wydatk i b ieżące to kwota 168.474 zł 

a wydatk i mają tkowe to kwota 271.781 zł. 

Wydatk i związane s ą z b ieżącym ut rzymaniem dróg gminnych wynos zą kwotę 168.474 zł. W ramach 

wydatków bieżących planuje się: wydatk i na płace i pochodne dla k ierowcy operatora sprzętu kwotę 

52.800 zł; na opłacenie rachunków za pal iwo, zakup części do pojazdów mechan icznych i kruszywa na 

remont dróg to kwota 66.545 zł. Na opłacenie rachunków za usługi t ranspor towe, remonty pojazdów 

mechan icznych i inne opłaty planuje się kwotę 5.485 zł. Nal iczenie Funduszu Świadczeń socja lnych dla 

pracownika to kwota 1.094 zł. Na remonty dróg gminnych planuje się kwotę 42.000 zł. 

25 



D z i a ł 700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A - p l a n 6 . 7 0 0 z ł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomośc iami - plan 6.700 zł 

P lanowane wydatk i na opłacenie rachunków za energ ię e lekt ryczną w budynku lecznicy i rachunków 

związanych z wyceną gruntów do sprzedaży i gospodarowan iem gminnymi n ieruchomośc iami . 

D z i a ł 710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A - p l a n 1 0 4 . 0 4 0 z ł 

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowan ia przestrzennego - plan 95.940 zł 

Planuje się w t ym rozdziale środki w kwocie 95.940 zł na zapłatę z leconego do opracowania projektu 

planu zagospodarowan ia przestrzennego Gminy Wien iawa, wp ływu na środowisko i anal izami 

ekonomicznymi skutków wprowadzen ia planu oraz za opinie wydawane przez Komisję Urbanistyczno-

Arch i tekton iczną z zakresu p lanowania zagospodarowan ia przestrzennego. 

Rozdział 71095 Pozostała dz iała lność - plan 8.100 zł 

Planuje się środki w kwocie 8 .100 zł na opłacenie wydatków za opracowanie projektów decyzj i o warunkach 

zabudowy dla inwestycj i z loka l i zowanych na terenie gminy Wien iawa. 

D z i a ł 750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A - p l a n 2 . 2 5 5 . 3 1 2 z ł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzk ie - plan 42.638 zł 

§ 4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników - 34.122 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.870 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.320 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 1.326 zł 

Płace i pochodne planuje się w związku z real izacją zadań z leconych z administracj i rządowej (dowody 

osobiste, ewidencja ludności, dz iała lność gospodarcza i pozostałe zadania z lecone z zakresu administracj i 

rządowej) . 

Rozdział 75022 Rady gmin - plan 111.020 zł 

P lanowane są wydatk i na wypłatę diet dla radnych Rady Gminy Wien iawa za udział w posiedzeniach 

i komisjach Rady Gminy, dla przewodniczącego Rady Gminy i zastępcy przewodniczącego, usługi 

te lekomunikacyjne oraz zakup artykułów spożywczych na pos iedzenia. 

< 

Rozdział 75023 Urzędy gmin - plan 1.949.090 zł 

Planuje się wydatk i na bieżące funkc jonowanie Urzędu Gminy w tym: 

> na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników Urzędu Gminy planuje się kwotę 

1.551.273 zł, 

> na zakup mater ia łów b iurowych, ś rodków czystości , s łomy do kot łowni, prenumeratę czasop ism, 

publikacji ks iążkowych, pal iwa i zakup akcesor iów komputerowych planuje się wydatk i na kwotę 

134.286 zł, 

2 6 



> na opłacenie rachunków za energ ię e lekt ryczną planuje się kwotę 44.650 zł, 

> na zakup pozostałych usług t j . przesyłki l istowe, opłaty bankowe, konserwację kserokopiarek i inne 

opłaty planuje się kwotę 80.079 zł, 

^ na opłacenie usług telefonii komórkowej i stacjonarnej oraz usług dostępu do sieci internet planuje 

się kwotę 19.059 zł, 

> na wypłatę ryczałtów za przejazdy dla pracowników i zwrot kosztów podróży planuje się środki 

w kwocie 27.455 zł, 

> na szkolenia pracowników planuje się kwotę 10.365 zł, 

> nal iczenie Funduszu Świadczeń Socja lnych dla pracowników to kwota 22.973 zł, 

> na wypłatę prowizji dla soł tysów za inkaso zobowiązań pieniężnych zap lanowano kwotę 30.550 zł. 

Wydatk i zw iązane z obs ługą admin is t racy jną sys temu gospodarowan ia odpadami komuna lnymi planuje się 

na kwotę 56.246 zł tj. na wynagrodzen ia wraz z pochodnymi dla pracowników w liczbie 1,5 etatu, na zakup 

mater ia łów b iurowych i d ruków, koszty szkoleń i delegacj i pracowników, za ok re sową opłatę l icencyjną 

programu i przesyłki pocztowe. 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytor ia lnego - plan 6.800 zł 

Na promocję gminy planuje się wydatk i w kwocie 6.800 zł, z czego środki w kwocie 4.800 zł to dotacja dla 

Starostwa Powiatowego w Przysusze na sf inansowanie mies ięcznika "Z iemia Przysuska" oraz na zakup 

mater ia łów promocyjnych i usług planuje się kwotę 2.000 zł. 

Rozdział 75095 Pozostała dz iała lność - plan 145.764 zł, w t ym: 

> na wypłatę diet dla soł tysów za udział w pos iedzeniach Rady Gminy planuje się kwotę 32.500 zł, 

r- na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników prac interwencyjnych publ icznych 

planuje się kwotę 101.500 zł, 

> kwotę 7.388 zł planuje się na opłacen ie składki cz łonkowskie j dla Stowarzyszen ia „Razem dla 

Radomk i " oraz składki dla Stowarzyszen ia Jednostk i Samorządu Terytor ia lnego na rzecz „Budowy 

Drogi Ekspresowej S 12". 

>. 

D z i a ł 751 U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I 

I O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A - p l a n 9 5 9 z ł 

Rozdział 75101 Urzędy nacze lnych o rganów władzy państwowej , kontrol i i ochrony prawa - plan 959 zł 

Wyda tk i rea l i zowane w r amach dotacj i z budże tu pańs twa na zadan ia z l econe gm in i e - na prowadzen ie 

i uaktualnianie rejestrów wyborców planuje się wydatkować kwotę 959 zł zgodnie z p rzyznaną dotacją. 

2 7 



D z i a ł 754 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I O C H R O N A P R Z E C I W P O Ż A R O W A 

- p l a n 4 4 . 5 4 3 z ł 

Rozdział 75412 Ochotn icze Straże Pożarne - plan 44.543 zł 

Zap lanowano środki w kwocie 44 .543 zł na utrzymanie dwóch jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wien iawie i Skrzynnie. 

Na wypłatę wynagrodzeń z umów zlecenia wraz z pochodnymi dla komendanta i k ierowcy planuje się kwotę 

12.014 zł. Na zakup pal iwa do samochodów,- części zamiennych planuje się kwotę 8.348 zł. 

Na ubezpieczenia pojazdów i usługi remontowe planuje się kwotę 11.850 zł. Na opłacenie rachunków 

za energ ię e lekt ryczną w strażnicach planuje się wydatkować 9.185 zł. Na wypłatę ekwiwalentu w wysokośc i 

6 zł za każdą godz inę za udział cz łonków OSP w działaniach ratowniczo - gaśniczych planuje się wydatkować 

kwotę 7.954 zł. Na zakup usług zdrowotnych planuje się kwotę 790 zł. Na opłacenie usług 

te lekomunikacyjnych telefoni i komórkowej planuje się kwotę 400 zł. Kwotę 2.250 zł planuje się na 

ubezpieczenie ochotn ików strażaków. 

D z i a ł 757 OBSŁUGA D Ł U G U P U B L I C Z N E G O - p l a n 2 2 7 . 6 3 0 z ł 

W rozdziale 75702 Obs ługa papierów wartośc iowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytor ia lnego planuje się wydatk i na kwotę 227.630 zł ty tu łem uregulowania odsetek od zac iągniętych 

kredytów inwestycyjnych i pożyczek i od p lanowanych do zaciągnięcia kredytów w roku 2015. 

D z i a ł 758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A - p l a n 1 8 1 . 9 3 0 z ł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i ce lowe - plan 181.930 zł 

Zap lanowano rezerwę ogó lną w kwocie 148.653 zł, tj. 0 ,89% wydatków ogó łem i rezerwę na realizację 

wyda tków z zakresu zarządzania kryzysowego na kwotę 33.277 zł. 

D z i a ł 801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 

D z i a ł 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Wydatk i w tych dz iałach zap lanowano na kwotę 6.550.954 zł. W poszczególnych rozdziałach wydatk i planuje 

się w sposób następujący: 

2 8 



ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA 
3 0 2 0 102 2 4 0 , 0 0 
3 2 4 0 6 0 0 0 , 0 0 
4 0 1 0 1 4 9 2 154 ,00 
4 0 4 0 125 3 2 5 , 0 0 
4 1 1 0 2 9 6 152 ,00 
4 1 2 0 35 8 4 3 , 0 0 
4 2 1 0 118 6 5 0 , 0 0 
4 2 4 0 16 4 4 6 , 0 0 
4 2 6 0 52 5 0 0 , 0 0 
4 2 7 0 2 5 0 0 , 0 0 
4 2 8 0 3 0 0 , 0 0 
4 3 0 0 25 0 0 0 , 0 0 
4 3 6 0 4 0 0 0 , 0 0 
4 4 1 0 8 0 0 , 0 0 
4 4 4 0 138 2 5 7 , 0 0 
4 4 8 0 5 0 0 , 0 0 
4 7 0 0 2 4 2 0 , 0 0 

80101 RAZEM 2 419 087,00 
3 0 2 0 8 5 3 7 , 0 0 
4 0 1 0 120 6 2 4 , 0 0 

4 0 4 0 8 9 1 0 , 0 0 
4 1 1 0 23 6 7 2 , 0 0 

4 1 2 0 3 3 7 4 , 0 0 
4 2 1 0 4 5 0 , 0 0 
4 2 4 0 1 0 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 6 0 4 8 , 0 0 
80103 RAZEM 172 615,00 

3 0 2 0 8 6 3 9 6 , 0 0 
3 2 4 0 6 0 0 0 , 0 0 
4 0 1 0 1 3 5 0 0 6 5 , 0 0 
4 0 4 0 121 3 4 5 , 0 0 
4 1 1 0 2 7 0 6 2 4 , 0 0 
4 1 2 0 32 5 7 1 , 0 0 
4 2 1 0 65 8 5 0 , 0 0 
4 2 4 0 5 0 0 0 , 0 0 
4 2 6 0 15 5 0 0 , 0 0 
4 2 7 0 2 0 0 0 , 0 0 
4 2 8 0 2 4 0 , 0 0 
4 3 0 0 17 8 0 0 , 0 0 
4 3 6 0 4 0 0 0 , 0 0 
4 4 1 0 8 0 0 , 0 0 
4 4 4 0 71 129 ,00 

4 7 0 0 2 3 8 0 , 0 0 

80110 RAZEM 2 051 700,00 

2 0 



I 

8 0 1 4 6 

4300 20 000,00 

8 0 1 4 6 
4700 8 136,00 

8 0 1 4 6 R A Z E M 2 8 1 3 6 , 0 0 

8 0 1 4 8 

3020 300,00 

8 0 1 4 8 

4010 109 592,00 

8 0 1 4 8 

4040 8 500,00 

8 0 1 4 8 

4110 19 422,00 

8 0 1 4 8 

4210 3 000,00 

8 0 1 4 8 

4220 154 951,00 

8 0 1 4 8 

4280 200,00 

8 0 1 4 8 

4300 500,00 

8 0 1 4 8 
4440 4 376,00 

8 0 1 4 8 R A Z E M 3 0 0 8 4 1 , OO 

8 5 4 0 1 

3020 14 079,00 

8 5 4 0 1 

4010 186 244,00 

8 5 4 0 1 

4040 17 424,00 

8 5 4 0 1 

4110 37 334,00 

8 5 4 0 1 

4120 5 300,00 

8 5 4 0 1 

4210 600,00 

8 5 4 0 1 

4240 2 500,00 

8 5 4 0 1 
4440 9 993,00 

8 5 4 0 1 R A Z E M 2 7 3 4 7 4 , 0 0 
5 2 4 5 8 5 3 , 0 0 

Rozdział 80101 Szkoły pods tawowe - planuje się wydatk i na prowadzen ie szkoły podstawowej 

w Wien iawie na kwotę 2 .419.087,00 zł. 

Zatrudnienie: 26,47 e ta tów nauczyciel i i 7,75 pracowników obsługi . 

W rozdziale t ym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i o sobowe nie zal iczane do wynagrodzeń - 102.240,00 zł 

* wiejski - 90.000,00 zł 

*mieszkan iowy - 6.620,00 zł 

* z d r o w o t n y - 4 . 1 2 0 , 0 0 zł 

*świadczenia rzeczowe (BHP) obs ługa - 1.500,00 zł 

§ 4010 Wydatk i osobowe - 1.492.154,00 zł 

*nauczyc ie le- 1.273.590,00 zł 

*obsługa - 218.564,00 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne - 125.325,00 zł 

*nauczycie le - 107.200,00 zł 

*obsługa - 18.125,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 296.152,00 zł 

*nauczyc ie le- 255.136,00 zł 

*obsługa - 41.016,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 35.843,00 zł 

*nauczyc ie le - 30.007,00 zł 

*obsługa - 5.836,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 118.650,00 zł 

30 



*farby do malowania sal - 4.500,00 zł 

*opał - 43.750,00 zł 

*czasop isma - 2.500,00 zł 

*śr.czystości - 5.600,00 zł 

*mater iały b iurowe - 6.200,00 zł 

*pozostałe - 12.000,00 zł (panele w pokoju nauczyc ie lsk im, Godło Polski 25 szt., leki do apteczki szkolnej, 

rolety, zakup krzeseł e rgonomicznych do pracowni komputerowych 15 szt., szafki uczniowskie, wymiana 

podłóg w sali B9, B10, remont łaz ienek dla personelu I piętro, uzupełn ienie ubytków w meblach 

uczniowskich, drobny sprzęt do wykonywan ia prac remontowych) 

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych - 16.446,00 zł 

(projektory mult imedia lne 5 szt., tabl ice w trzy linie i w kratkę 4 szt., nakładki na tabl ice magnetyczne, 

Katechizm Kościoła Katol ickiego i P ismo Święte, uchwyty do projektorów i ekrany mult imedia lne 4 szt., 

pomoce do edukacj i wczesnoszko lnej tj. mikroskopy, globusy, lupy, gry dydaktyczne, mapy Polski i puz lowe 

kompasy, klepsydry, tabl ice korkowe, te rmomet r demonstracyjny, zegar, p lansze dydaktyczne, tematyczne, 

książki do bibl ioteki - lektury) 

§ 4260 zakup energi i - 52.500,00 zł 

(woda, energia e lektryczna) 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 2.500,00 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 zł 

(badania okresowe) 

§ 4300 Zakup usług - 25.000,00 zł 

(dostęp do @-serwisów, usługi t ransportowe, prowizje bankowe, ochrona i dozorowanie , usługi 

informatyczne, wywóz nieczystości , pozostałe) 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te lekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publ icznej sieci 

te lefonicznej - 4.000,00 zł 

§ 4410 Podróże s łużbowe krajowe - 800,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 138.257,00 zł 

*nauczyciel 26,47 etat - 76.232,00 zł 

*obsługa 7,75 etatu - 8.478,00 zł 

*emeryc i - 53.547,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników - 2.420,00 zł 

BHP 38 osób x 40 zł - 1.520,00 zł 

Szkolenie dla palaczy 2 os. - 300,00 zł 

Pozostałe szkolenia - 600,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły pods tawowe - planuje się kwotę 172.662 zł j ako dotację dla Stowarzyszen ia 

Vir ibus Unitis na prowadzen ie PSP w Sokoln ikach Mokrych oddz ia ł I - III. Do wyl iczenia dotacj i przyjęto na 1 

ucznia 8.222 zł x 21 uczniów. 



Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach pods tawowych - w szkołach podstawowych planuje się 

dotację dla Stowarzyszen ia Vir ibus Unitis na prowadzenie oddziału zerowego w PSP w Sokoln ikach Mokrych 

w kwocie 65.310 zł. Przyjęto dotację na 1 ucznia 4.665 zł x 14 uczniów. 

Rozdział 80103 Oddz ia ły przedszkolne w szkołach podstawowych - w Oddzia le przedszko lnym w szkole 

podstawowej w Wien iawie. Planuje się wydatk i w kwocie 172.615,00 zł. Zatrudnienie - 2,10 etatów 

nauczyciel i . 

W rozdziale tym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i o sobowe nie za l iczane do wynagrodzeń - 8.537,00 zł 

* wiejski - 7.800,00 zł 

•mieszkan iowy - 375,00 zł 

*f .zdrowotny nauczyciel i - 362,00 zł 

§ 4010 Wydatk i osobowe - 120.624,00 zł 

*nauczyc ie le- 120.624,00 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne - 8.910,00 zł 

•nauczyc ie le - 8.910,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 23.672,00 zł 

•nauczyc ie le - 23.672,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 3.374,00 zł 

•nauczyc ie le - 3.374,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 450,00 zł 

(czasop isma, mater iały b iurowe) 

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych - 1.000,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 6.048,00 zł 

•nauczyc ie l 2,10 etat - 6.048,00 zł 

Rozdział 80110 G imnazja - planuje się wydatk i w kwocie 2.051.700 zł związane z funkc jonowaniem 

bieżącym G imnaz jum w Wien iawie. 

Zatrudnienie: 20,90 etatów nauczyciel i i 10 pracowników administracyjno - obs ługowych. 

W rozdziale t ym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i osobowe nie za l iczane do wynagrodzeń - 86.396,00 zł 

• wiejski - 75.000,00 zł 

•mieszkan iowy - 6.500,00 zł 

• f . zdrowotny nauczyciel i - 3.396,00 zł 

•świadczen ia rzeczowe (BHP) obs ługa - 1.500,00 zł 

§ 4010 Wydatk i osobowe - 1.350.065,00 zł 

•nauczyc ie le - 1.082.197,00 zł 

•obs ługa - 267.868,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne - 121.345,00 zł 

3 2 



•nauczyc ie le - 98.745,00 zł 

•obs ługa - 22.600,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 270.624,00 zł 

•nauczyc ie le - 220.847,00 zł 

•obs ługa - 49.777,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 32.571,00 zł 

•nauczyc ie le - 27.476,00 zł 

•obs ługa - 5.095,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 65.850,00 zł 

•opa ł - 43.750,00 zł 

•czasop isma - 2.500,00 zł 

•śr.czystości - 5.600,00 zł 

•mater ia ły b iurowe - 6.200,00 zł 

•pozosta łe - 6.000,00 zł 

(zakup krzeseł e rgonomicznych do pracowni komputerowych 15 szt.) 

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych - 5.000,00 zł 

§ 4260 zakup energi i - 15.500,00 zł 

•woda - 3.500,00 zł 

•energ ia e lektryczna - 12.000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00 zł 

§ 4280 Zakup usług medycznych - 240,00 zł 

§ 4300 Zakup usług - 17.800,00 zł 

(dostęp do ©serwisów, usługi t ransportowe, ochrona i dozorowanie , usługi informatyczne, wywóz 

nieczystości, pozostałe) 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te lekomunikacy jnych świadczonych w ruchomej publ icznej sieci 

te lefonicznej - 4.000 zł 

§ 4410 Podróże s łużbowe krajowe - 800,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 71.129,00 zł 

•nauczyc ie l ( 22,90 etatów) - 60.190,00 zł 

•obs ługa ( 10 etatów) - 10.939,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników - 2.380,00 

BHP 37 osób x 40 zł - 1.480,00 zł 

Szkolenie dla palaczy 2 os. - 300,00 zł 

Pozostałe szkolenia - 600,00 zł 

Rozdział 80113 Dowożen ie uczniów do szkół - plan 358.615 zł 

Planuje się wydatkować kwotę 339.990 zł, przy średniej l iczbie uczniów 259 dowożonych do ZSO 

w Wien iawie wynos i 323.465 zł oraz przy średniej l iczbie uczniów 14 dowożonych do Przedszkola 

Publ icznego w Wien iawie wynos i 16.525 zł. 

3 3 



Na zwrot kosztów dowozu uczniów przez rodziców planuje się kwotę 8.100 zł, oraz kwotę 10.525 zł na zakup 

pal iwa i części zamiennych dla samochodu Opel Vivaro. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalen ie nauczyciel i - 28.136,00 zł. 

§ 4300 Zakup usług - 20.000,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników - 8.126,00 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 

Planuje się wydatk i na kwotę 300.841,00 zł na prowadzenie stołówki szkolnej w Wien iawie. 

Zatrudnienie: 4 pracowników obsługi . 

W rozdziale t ym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i o sobowe nie zal iczane do wynagrodzeń - 300,00 zł 

•świadczen ia rzeczowe (BHP) obs ługa - 300,00 zł 

§ 4010 Wydatk i osobowe - 109.592,00 zł 

•obs ługa - 109.592,00 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne - 8.850,00 zł 

•obs ługa - 8.850,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 19.422,00 zł 

•obs ługa - 19.422,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 3.000,00 zł 

(mater iały b iurowe, mater iały do remontów i konserwacj i , węgie l) 

§ 4220 Zakup środków żywnośc iowych - 154.951,00 zł 

§ 4280 Zakup usług medycznych - 200,00 zł 

(badania okresowe dla 4 osób) 

§ 4300 Zakup usług - 500,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 4.376,00 zł 

•obs ługa 4 etaty - 4.376,00 zł 

Rozdział 85401 Świet l ice szkolne 

Planuje się wydatk i na kwotę 273.474,00 zł związane z funkc jonowan iem świetl icy szkolnej. 

Zatrudnienie: 3,47 etatów nauczycie l i . 

W rozdziale tym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i o sobowe nie za l iczane do wynagrodzeń - 14.079,00 zł 

• wiejski - 12.120,00 zł 

•mieszkan iowy - 1.400,00 zł 

• f .zdrowotny nauczyciel i - 559,00 zł 

§ 4010 Wydatk i o sobowe - 186.244,00 zł 

•nauczyc ie le - 186.244,00 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne - 17.424,00 zł 

3 4 



•nauczyc ie le - 17.424,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 37.334,00 zł 

•nauczyc ie le - 37.334,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 5.300,00 zł 

•nauczyc ie le - 5.300,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 600,00 zł 

•mater ia ły b iurowe - 600,00 zł 

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych - 2.500,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 9.993,00 zł 

•nauczyc ie l 3,47 etatu - 9.993,00 zł 

W jednostce budżetowej Przedszkole wydatk i planuje się w następujący sposób: 

OZIAŁ K 0 7 . D / I A L l>AKAGRAI' K W O T A 

SOI 

8 0 1 0 4 

3 0 2 0 2 3 8 0 4 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

401 O 3 3 9 0 1 3 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 0 4 0 2 3 6 8 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

41 lO 6 3 3 0 4 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 1 2 0 8 0 4 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

421 O 2 4 0 5 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 2 4 0 3 5 0 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 2 6 0 2 4 8 0 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 2 7 0 5 5 0 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 2 8 0 1 5 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 3 0 0 6 1 2 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 3 6 0 2 0 0 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

441 O 1 5 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 

4 4 4 0 2 7 8 9 1,00 

SOI 

8 0 1 0 4 
4 7 0 0 6 0 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 0 4 R A Z E M 5 5 2 6 0 2 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 

3 0 2 0 3 0 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 

4 0 1 0 4 3 4 0 4 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 

4 0 4 0 3 5 4 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 

41 l O 8 0 7 8 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 

4 2 1 O 8 2 5 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 

4 2 2 0 «S7 1 2<-J.()() 

SO I 

8 0 1 4 8 

4 2 8 0 1 2 0 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 
4 4 4 0 2 1 8 8 , 0 0 

SOI 

8 0 1 4 8 R A Z E M 1 5 3 0 0 9 , 0 0 

SOI 
801 4 6 

4 3 0 0 2 9 0 3 , 0 0 

SOI 
801 4 6 R A Z E M 2 9 0 3 , 0 0 

SOI R A Z H M 7 0 8 5 1 4 , 0 0 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Planuje się wydatk i na funkc jonowanie Przedszkola w Wien iawie na kwotę 552.602,00 zł. 

Przedszkole zatrudnia 5,93 etatów nauczyciel i i 2,25 etatów pracowników obs ług i . 

W rozdziale tym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i osobowe nie za l iczane do wynagrodzeń - 23.804,00 zł 

• wiejski - 21.088,00 zł 

•mieszkan iowy - 1.560,00 zł 

• f .zdrowotny nauczyciel i - 856,00 zł 

35 



•świadczen ia rzeczowe (BHP) obs ługa - 300,00 zł 

§ 4010 Wydatk i o sobowe - 339.013,00 zł 

•nauczyc ie le - 263.997,00 zł 

•nauczyc ie le dodatkowi 1,5 etatu - 20.058,00 zł 

•obs ługa - 54.958,00 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne - 23.680,00 zł 

•nauczyc ie le - 19.100,00 zł 

•obs ługa - 4.580,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 63.304,00 zł 

•nauczyc ie le - 49.371,00 zł 

•nauczyc ie le dodatkowi 1,5 etatu - 3.701,00 zł 

•obs ługa - 10.232,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 8.040,00 zł 

•nauczyc ie le - 6.585,00 zł 

•nauczyc ie le dodatkowi 1,5 etatu - 615,00 zł 

•obs ługa - 840,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 24.050,00 zł 

•czasop i sma - 1.350,00 zł 

•śr .czystośc i - 1.600,00 zł 

•mater ia ły b iurowe - 1.600,00 zł 

•mater ia ły do remontów i konserwacj i - 5.400,00 zł 

•d robne wyposażen ie - 4.000,00 zł 

•pa l iwo do kosiarki - 100,00 zł 

•pozosta łe - 10.000,00 zł 

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych - 3.500,00 zł 

(książki, pozostałe pomoce (plansze, zabawki , zabawk i logopedyczne) 

§ 4260 zakup energi i - 24.800,00 zł 

•c iepło - 18.000,00 zł 

•woda - 1.300,00 zł 

•energ ia e lektryczna - 5.500,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5.500,00 zł 

(konserwacje instalacji, naprawy sprzętu, montaż lamp, remont kuchni węglowej) 

§ 4280 Zakup usług medycznych - 150,00 zł 

§ 4300 Zakup usług - 6.120,00 zł 

•abonament rtv - 200,00 zł 

•prowiz ja bankowa - 820,00 zł 

•usługi pocztowe, kominiarsk ie - 600,00 zł 

•dozór techniczny - 550,00 zł 

•wywóz nieczystości - 450,00 zł 

3 6 



•pozosta łe - 3.500,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te lekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publ icznej sieci 

telefonicznej - 2.000 zł 

§ 4410 Podróże s łużbowe krajowe - 150,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 27.891,00 zł 

•nauczyc ie l 5,93 (etat) x 2.879,91 = 17.078,00 zł 

•obs ługa (2,25) x 1.093,93 - 2 . 4 62 , 00 zł 

•doda tkowe etaty (angielski , rytmika, logopeda) 1,5 etatu x 2879,91 zł - 4.320,00 zł 

•emeryc i - 4.031,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników - 600,00 zł 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskona len ie nauczyciel i 

§ 4300 Zakup usług - 2.903,00 zł 

Rozdział 80148 Stołówki przedszkolne 

Zatrudnienie: 2 pracowników obsługi . 

W rozdziale tym wydatk i obe jmują: 

§ 3020 Wydatk i osobowe nie za l iczane do wynagrodzeń - 300,00 zł 

•świadczen ia rzeczowe (BHP) obsługa - 300,00 zł 

§ 4010 Wydatk i o sobowe - 43.404,00 zł 

•obs ługa - 43.404,00 zł 

§ 4040 Doda tkowe wynagrodzen ie roczne - 3.540,00 zł 

•obs ługa - 3.540,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 8.078,00 zł 

•obs ługa - 8.078,00 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 8.250,00 zł 

•opa ł - 6.000,00 zł 

•mater ia ły b iurowe - 250,00 zł 

•gof rownica - 1.000,00 zł 

•mater ia ły do remontu - 1.000,00 zł 

§ 4220 Zakup art. żywnośc iowych - 87.129,00 zł 

§ 4280 Zakup usług medycznych - 120,00 zł 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 2.188,00 

•obs ługa (2 etaty) x 1.093,93 = 2188,00 zł 

3 7 



Źródła f inansowania wydatków przedstawiono w tabel i poniżej: 

Lp. Rozdział Nazwa jednostki 
zadania 

Potrzeby 
złożone 

przez GAO 

Plan na rok 
2015 

Źródła finansowania 
Lp. Rozdział Nazwa jednostki 

zadania 
Potrzeby 
złożone 

przez GAO 

Plan na rok 
2015 Subwencja 

oświatowa 
Środki 

z budżetu 
gminy 

Środki 
własne 

szkół 

Środki 
własne 
przedsz 

kola 

Dotacja z 
budżetu 
pastwa 

Udział 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 

zł zł zł zł zł zł zł % 

1. 80101 Szkoły Podstawowe 2.520.087 2.365.540 2.360.540 - 5.000 - - 36,10 

2. 80101 
FŚS emerytów 
w Szkotach 

53.547 53.547 53.547 - - - - 0,82 

3. 80101 
PSP Sokolniki 
Mokre Viribus 
Unitis I-III 

172.662 172.662 - 172.662 - - 2,64 

4. 80103 
Klasy zerowe w 
szkołach 
podstawowych 

172.615 172.615 - 97.508 - 75.107 2,64 

5. 80103 

PSP Sokolniki 
Mokre Viribus 
Unitis 
klasa zerowa 

65.310 65.310 65.310 0,99 

6. 80104 Przedszkole 582.602 548.571 411.532 12.285 124.754 8,38 

7. 80104 
FŚS emerytów 
w Przedszkolu 

4.031 4.031 - 4.031 - - - 0,06 

8. 80110 Gimnazjum 2.121.700 2.051.700 2.051.700 - - 31,32 

9. 80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

358.615 358.615 - 358.615 - - 5,47 

10. 80146 
Dokształcanie 
nauczycieli 
w szkołach 

28.136 28.136 28.136 0,43 

11. 80146 
Dokształcanie 
nauczycieli w 
przedszkolach 

2.903 2.903 2.903 0,04 

12. 80148 Stołówki szkolne 300.841 300.841 - 145.890 154.951 - 4,59 

13 80148 
Stołówki 
przedszkolne 

153.009 153.009 - 65.880 - 87.129 - 2,34 

14. 85401 Świetlice szkolne 273.474 273.474 20.336 253.138 - - - 4,18 

RAZEM 6.751.954 6.550.954 4.486.123 1.605.605 159.951 99.414 199.861 100,00 

UDZIAŁ (%) 100,00 68,48 24,51 2,44 1,52 3,05 

Wydatk i w kwocie 6 .550.954 zł zos taną s f inansowane: 

> subwencja oświa towa - 4.486.123 zł (68,48%) 

> środki z budżetu gminy - 1.605.605 zł (24,51%) 

> środki własne szkół - 159.951 zł (2 ,44%) 

> środki w łasne przedszkola - 99.414 zł (1 ,52%) 

> dotacja z budżetu państwa - 199.861 zł (3 ,05%) 

Z budżetu Gminy zap lanowana została kwota 1.605.605 zł na dof inansowanie bieżących potrzeb szkół, 

przedszkola i S towarzyszen ia Vir ibus Unitis oraz na dowożen ie uczniów. Potrzeby wyniosły kwotę 

6.751.954 zł, a przyznane środki to kwota 6.550.954 zł, co stanowi różnicę 201.000 zł. 

3 8 



DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomani i 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przec iwdziałaniu na rkoman i i 1 1 nakłada na gminy obowiązek uchwalen ia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani i . Na realizację tego programu w roku 2013 z ap l a nowana 

zosta ła kwo ta 5 .000 zł p o chod zą ca z op ła t za w y d a n e na podstawie ustawy z dn ia 26 października 

1982r . o w y c h o w a n i u w t r zeźwośc i i przeciwdziałaniu a lkoho l i zmowi pozwolen ia na sprzedaż napojów 

a lkoho lowych. 

Rozdział 85154 Przec iwdziałanie a lkohol i zmowi 

P lanowane wydatk i 59.050 zł, w tym: 

§ 3030 Wydatk i na wynagrodzen ie cz łonków komisji - 300 zł 

§ 3110 Środki na dof inansowanie dożywian ia uczniów w szkołach - 25.000 zł 

§ 4210 Zakup mater ia łów i wyposażen ia - 22.500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 9.100 zł 

§ 4410 Podróże s łużbowe krajowe - 150 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebedących cz łonkami korpusu służby cywi lnej - 2.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup mater ia łów, dof inansowanie imprez promujących zdrowy styl życia, 

dof inansowanie szkolnych wyc ieczek i obozów oraz dof inansowanie dożywian ia uczniów w szkołach. 

Wydatk i na prof i laktykę przec iwa lkoho lową dokonywane są w oparc iu o Gminny Program Profi laktyki 

i Rozwiązywania Prob lemów A lkoho lowych i Przeciwdziałaniu Narkomani i uchwalany corocznie przez Radę 

Gminy . 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Gmina realizuje zadan ia: 

> wynika jące z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej , 

> wynika jące z ustawy z dnia 28 l istopada 2003 r. o świadczen iach rodz innych 1 2 oraz ustawy z dnia 

7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawn ionym do a l imentów 1 3 , 

> wynika jące z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przec iwdziałaniu przemocy w rodz in ie 1 4 , 

W /wym . zadania gminy realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wien iawie . 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

P l anowane wydatk i w t ym rozdz ia le w y n o s z ą 7 7 . 8 1 3 zł i b ę d ą wyż s ze o 1,2% od p lanowanych wyda tków 

w roku 2014. Środki przeznaczone są na opłatę za pobyt w domach pomocy społecznej osób z terenu gminy. 

Zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej gmina jest zobowiązana do pokrycia 

I I Dz. U. z 2005 r. Nr 179 poz. 1485 
12 Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992 z późn. zm. 
13 Tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7 z późn. zm. 
14 Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm. 



części kosztów pobytu mieszkańca w domu pomocy społecznej jeżel i sytuacja mater ia lna rodziny nie pozwala 

na opłacenie tego pobytu . Obecn ie w Domach Pomocy Społecznej p r zebywa 4 osoby. Przewiduje się, że 

w 2015 roku w Domach pomocy Społecznej umieszczonych będz ie łączn iem 4 osoby. 

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze - plan 3.000 zł 

Od 2012 roku zgodnie z us tawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej real izować będzie nowe zadanie jak im jest pomoc rodz inom zastępczym 

z terenu gminy. Planuje się wydatk i na kwotę 3.000 zł i s ą to środki własne. 

Rozdział 85206 Wspieran ie rodziny 

Planuje się wydatk i w kwocie 5.000 zł ze ś rodków własnych. 

Rozdział 8 5 2 1 2 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu a l imentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emeryta lne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

P lanowane wydatk i wynoszą 2.139.647 zł i będą niższe o 1% od p lanowanych wydatków na rok 2014 

ale wg stanu na 30 wrześn ia - 2.159.810 zł. Wydatk i będą real izowane z dotacj i z budżetu państwa 

w kwocie 2.132.000 zł. Dotacja będzie wydatkowana na wypłatę świadczeń w kwocie 1.997.760 zł, na 

opłacenie składek od wypłaconych świadczeń w kwocie 69.714 zł oraz na obs ługę tych świadczeń -

64.526 zł. Środki w t ym rozdziale s ą przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 

28 l i s topada 2003 r. o św iadczen iach rodz innych oraz us tawy z dn ia 7 wrześn ia 2007r . o pomocy 

o sobom up rawn ionym do a l imentów. Oprócz wyda t ków na wyp ła tę św iadczeń spo łecznych, o których 

mowa w w / w y m . us tawach w kwoc ie 1.982.760 zł zap l anowano wydatk i na obs ługę tych św iadczeń 

w wysokośc i 64 .526 zł. Wydatk i na wynagrodzen ia osobowe dla 1 osoby (1 etat) wykonującej te zadania, 

dodatkowe wynagrodzen ie roczne, sk ładk i na ubezp i e c zen i e spo ł e c zne i Fundus z Pracy, zap lanowano 

na kwotę 48.362 zł, składki emery ta lno- ren towe od niektórych św iadczeń r od z i nny ch - 69 .714 zł. P lanowane 

wydatk i zw iązane z obs ługą świadczeń rodz innych - artykuły biurowe, koszty wysyłk i , zakładowy 

fundusz socjalny, koszty podróży s łużbowych, obs ługa bankowa, usługi pocztowe, szkolenia pracowników, 

mater iały papiernicze do drukarek, akcesor ia komputerowe w tym abonament za użytkowanie programu 

świadczenia rodzinne, obs ługa informatyczna, usługi te lekomunikacyjne wyn iosą 16.164 zł. 

Na wydatk i zw iązane ze zwro tem nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych planuje się kwotę 7.647 zł. 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające n iektóre 

św iadczen ia z pomocy spo łeczne j , n iektóre św iadczen ia rodz inne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęc iach w cent rum integracji społecznej 

Na składki na ubezpieczenie zdrowotne planuje się kwotę - 11.055 zł, wydatk i te zos taną s f inansowane: 

> dotac ją z budżetu państwa na real izację zadań z leconych - 2.700 zł, 

> dotac ją z budżetu państwa na realizację zadań własnych - 6.800 zł, 

> środkami własnymi gminy - 1.555 zł. 

4 0 



Rozdzia ł 8 5 2 1 4 Zasi łki na pomoc w naturze oraz składki na ubezp ieczen ia emery ta lne i rentowe 

P l anowane s ą wyda tk i w t ym rozdz ia le na kwotę 1 5 . 4 0 0 z ł i s ą p r zeznaczone na wyp ła tę zas i łków 

ce lowych, okresowych oraz pomoc w naturze. S ą to zadania własne gminy, które s ą f inansowane z dwóch 

źródeł: 

> na wypłatę zas i łków okresowych gmina ot rzyma dotację ce l ową z budżetu państwa 

w kwocie 5.400 zł. 

> z własnych środków planuje się przeznaczyć na zasiłki ce lowe i pomoc w naturze kwotę 10.000 zł. 

Przewidywana liczba osób/rodz in objętych to f o rmą pomocy to 35 osób/rodz in . Planuje się wypłatę 

zas i łków ce lowych na wydatk i zw iązane ze zdarzen iami losowymi. 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

P lanowane są wydatk i - 58.500 zł . S ą to środki przeznaczone na wypłatę zas i łków stałych. 

Na realizacje zadania własnego gmina ot rzyma dotacje w kwocie 46.500 zł z budżetu państwa, po zo s t a ł ą 

c zęść w kwoc ie 12 .000 zł s f i nansu je ze ś r od ków w ł a sn y ch . Św i ad c zen i e p r zys ługu je pe łno le tn ie j o sob i e 

samo tn i e gospoda ru j ą ce j , n iezdo lne j do p racy z p o w o d u w i eku lub ca ł kow i c i e n iezdo lne j d o pracy, które 

nie ma j ą uprawn ień do emery tu ry lub renty i spe łn ia ją kryter ium d o c h o d o w e ok re ś l one u s t a w ą o p o m o c y 

spo łeczne j . T ą f o rmą pomocy w roku 2015 planuje się objąć 20 osób. 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

P lanowane są wydatk i w kwocie 230.175 zł. 

W tym rozdz ia le z ap l anowano wyda tk i na wynag rodzen i a - 3 etaty p r a cown i ków G O P S - u , w tym 

kierownik jednostk i , 2 pracowników socja lnych. 

Wynagrodzen ie osobowe pracowników (z uwzg lędn ien iem dodatków dla pracowników socja lnych 

pracujących w terenie), doda tkowe wynagrodzen ie roczne, zak ładowy fundusz nagród, składki na 

ubezpieczenie społeczne i na Fundusz Pracy wynoszą 215.595 zł. Pozostałe wydatk i bieżące GOPS wyn iosą 

14.580 zł - w t ym: artykuły b iurowe, druki , rozmowy te lefoniczne, obs ługa bankowa, opłaty pocztowe, 

zakup akcesor iów komputerowych, szkolenia pracowników, wypłata delegacj i z tytułu podróży s łużbowych, 

odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socja lnych. , 

Na pokrycie części wyda tków gmina ot rzyma dotację z budżetu państwa w wysokośc i 76.700 zł 

(33,18%), środki gminy - 153.475 zł (66 ,68%). 

Rozdział 85228 Usługi op iekuńcze i specjal istyczne usługi op iekuńcze 

Na usługi op iekuńcze i specja l istyczne usługi op iekuńcze zap lanowano 33 .892 zł. 

Usługami op iekuńczymi objęto w 2014 roku 3 osoby. W roku 2015 p lanuje s ię św iadczen ie us ług 

op iekuńczych dla 3 osób . 

Rozdział 85295 Pozostała dz iała lność - plan 54.000 zł. 

Wydatk i związane s ą z rea l izacją r ządowego p rog ramu „ Pomoc pańs twa w zakres ie dożyw ian ia " , war tość 

programu - 54.000 zł. Na pokrycie części wyda tków gmina o t r zyma dotację z budżetu państwa 

41 



w wysokośc i 24.000 zt, środki gminy - 30.000 zł. P lanowana liczba uczniów wymaga jących dożywania -

200, posiłki w szkole w okres ie nauki p lanowana liczba świadczeń 38000. 

Zespół Szkół Ogó lnokszta łcących w Wien iawie (szkoła pods tawowa i g imnaz jum) - przewidywana liczba 

uczniów objętych dożywian iem - 177. Dożywianie w formie jednego gorącego posiłku w przewidywanej 

kwocie 2,30 zł. P rzewidywane dożywian ie w Publ icznym Przedszkolu w Wien iawie dla 15 dzieci . 

Przewidywany koszt wyżywien ia - 3,50 zł. Przewiduje się iż dożywianych 8 uczniów z terenu gminy 

Wien iawa uczęszczających do szkół usytuowanych poza te renem gminy Wien iawa. 

Rozdział 85415 Pomoc mater ia lna dla uczniów - plan 16.883 zł. 

Stypend ium szkolne przyznawane jest uczn iom i s łuchaczom znajdującym się w trudnej sytuacji mater ia lnej, 

wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie w szczególnośc i gdy w rodzinie tej występuje: 

bezrobocie, n iepełnosprawność, c iężka lub długotrwała choroba, wie lodzietność, brak umiejętności 

wypełn ian ia funkcj i op iekuńczo-wychowawczych , a lkohol izm, narkomania , a także gdy rodzina jest n iepełna. 

Mies ięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca do ubiegania się o stypendium 

szkolne, która nie może zostać przekroczona, wynika z ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 

182 z póżn. zm.) i wynos i : 

^456 zł netto na osobę w rodzinie, 

^-542 zł netto dla osoby prowadzącej j ednoosobowe gospodars two domowe . 

Na wypłatę s typendiów dla osób uprawnionych planuje się udział ś rodków własnych w kwocie 16.883 zł. 

Źródła s f inansowania wydatków w tym dziale przedstawiono w tabel i poniżej: 

Lp. Nazwa 
rozdziału 

Ogółem 
wydatki 

Źródła finansowania 

Zwroty Udział Lp. Nazwa 
rozdziału 

Ogółem 
wydatki 

Dotacja 
na zadania 

zlecone 

Dotacja 
na zadania 

własne 

Środki 
z budżetu gminy 

Wpływy 
z usług 

opiekuńczych 

Zwroty Udział 

zł zł zł zł Zł Zł % 

1. 85202 77.813 - - 77.813 - - 2,94 

2. 85204 3.000 - - 3.000 - - 0,12 

3 85206 5.000 - - 5.000 - - 0,19 

4. 85212 2.139.647 2.132.000 - - - 7.647 80,88 

5. 85213 11.055 2.700 6.800 1.555 - - 0,42 

6. 85214 15.400 - 5.400 10.000 - - 0,58 

7. 85216 58.500 - 46.500 12.000 - - 2,21 

8. 85219 230.175 - 76.700 153.475 - - 8,70 

9. 85228 33.892 - - 28.202 5.690 - 1,28 

10 85295 54.000 - 24.000 30.000 - - 2,04 

11 85415 16.883 - - 16.883 - - 0,64 

RAZEM 2.645.365 2.134.700 159.400 337.928 5.690 7.647 100,00 

4 2 



Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Wydatk i w tym dziale zap lanowano w kwocie 499 .609 zł. 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

Na opłacenie rachunków za odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców z Gminy planuje się wydatk i na 

kwotę 198.984 zł. Zgodnie z zawar tą U m o w ą Nr 2/2015 z dnia 19.01.2015 r. usługę real izuje Usługi 

Ekologiczne EKO-JAS Krzysztof Janas. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r. Gmina mies ięcznie reguluje 

kwotę 15.007 zł. 

Rozdział 90003 Oczyszczan ie miast i ws i 

Planuje się wydatk i w kwocie 2.000 zł za wywóz odpadów. 

Rozdział 90015 - Oświet lenie ulic, p laców i dróg - plan 207.796 zł. 

W ramach wydatków bieżących planuje się środki na oświet lenie dróg na terenie gminy - zapłatę rachunków 

za energ ię e lekt ryczną na kwotę 159.896 zł. Na opłacenie rachunków z konserwację urządzeń e lektrycznych 

i remonty zap lanowano kwotę 47.900 zł. 

Rozdzia ł 9 0 0 1 9 Wp ł ywy i wydatk i zw iązane z g romadzen i em ś rodków z op łat i kar za korzystanie ze 

środowiska - 1.700 zł. W r amach powyższe j kwoty u jęto wydatk i zw iązane z zakupem mater ia łów 

niezbędnych do realizacji zadania z zakresu ochrony środowiska. 

Rozdział 90095 Pozostała dz ia ła lność - 35.860 zł 

Planuje się wydatk i w kwocie 25.000 zł na opłacenie składki na rzecz „Związku Gmin Radomka " oraz kwotę 

10.460 zł na uiszczanie opłat w związku z dostarczan iem bezdomnych psów do schronisk i zapob iegan iu 

bezdomnośc i zwierząt (art. l l a us tawy z dn ia 21 s ierpn ia 1997 r. o ochron ie zwierząt oraz zmian 

wprowadzonych us tawą z dnia 16 wrześn ia 2011 r. o zmian ie us tawy o ochron ie zw ierzą t oraz us tawy 

o u t r zyman iu czystośc i i po r ządku w g m i n a c h 1 5 . 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Z budżetu Gminy planuje się dotację dla instytucji kultury - Gminne Cent rum Kultury w Wien iawie w kwocie 

534.000 zł tj. 3 ,11% ogólnych wydatków w następujących rozdz ia łach: 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetl ice i kluby kwotę 317.090 zł. 

Wydatk i inwestycyjne w tym rozdziale planuje się na kwotę 1.254.369 zł. 

Rozdział 92116 Biblioteki kwotę 216.910 zł. 

Potrzeby z łożone przez Gminne Cent rum Kultury to kwota 649.800 zł. 

15 D z . U . z 2011 r. Nr 230 poz. 1373 z późn. zm. 

43 



PROJEKT PLANU F I N A N S O W E G O 
G M I N N E G O C E N T R U M K U L T U R Y W W I E N I A W I E 

NA ROK 2015 

LP- Opis w y d a t k ó w Kwota w zł 
Bibl ioteka 

Kwota w zł 
G O K 

W Y D A T K I O G Ó Ł E M 216.910,00 317.090,00 

I Wynagrodzen ia 145.000,00 130.000,00 

1 
2 

Wynagrodzen ia osobowe pracowników 
Wynagrodzen ia z umów zlecenia 

140.000,00 
5.000,00 

100.000,00 
30.000,00 

II Świadczenia na rzecz pracowników 34.500,00 31.500,00 

1 Składki ZUS i FP 30.000,00 27.000,00 

2 Świadczenia z FŚS 3.500,00 3.500,00 

3 Świadczenia rzeczowe w ramach BHP 1.000,00 1.000,00 

III Zużyc ie mater ia łów 28.500,00 77.500,00 

1 Zakup książek 5.000,00 0,00 

2 Energia e lektryczna i c ieplna 10.000,00 57.000,00 

3 Środki czystości 3.000,00 3.000,00 

4 Mater iały b iurowe 2.000,00 3.000,00 

5 Zakup gazu propan-butan 1.000,00 500,00 

6 Mater iały na organizację imprez kulturalnych 0,00 7.000,00 

7 Prenumerata czasop ism 2.000,00 1.000,00 

8 Zakup węgla do Filii Bibl iotecznej w Skrzynnie 2.000,00 0,00 

9 Wykup eksponatów do „Izby Pamięc i " 500,00 0,00 

10 Zakup nagród do konkursów 1.000,00 1.000,00 

11 Pozostałe mater iały 2.000,00 5.000,00 

IV Usługi obce 4 .500,00 56.690,00 

1 Usługi te lekomunikacy jne 3.000,00 2.500,00 

2 Prowizje i opłaty bankowe 500,00 500,00 

3 Prowadzen ie k lubów i kół za interesowań 0,00 24.190,00 

4 Usługi związane z organ izac ją imprez kulturalnych, 
przeglądów, wy jazdów na konkursy, 
wyc ieczk i ,ochrona imprez 

0,00 25.000,00 

5 Wywóz nieczystości stałych i p łynnych 0,00 1.500,00 

6 Pozostałe usługi 1.000,00 3.000,00 

4 4 



V Pozostałe koszty 1.400,00 11.400,00 

1 Podróże krajowe s łużbowe 400,00 400,00 

2 Ubezpieczenie budynków 1.000,00 3.000,00 

3 Nagrody o charakterze szczegó lnym 0,00 8.000,00 

VI Remonty 3.010,00 10.000,00 

1 

2. 

Malowanie dachu na budynku Bibl ioteki 
w Wien iawie 

Remont świetl icy w Wydrzyn ie: 
- wymiana okien i drzwi 
- ma lowan ie pomieszczeń 

3.010,00 

10.000,00 

RAZEM W Y D A T K I 216.910,00 zł 317.090,00 zł 

Część opisowa do projektu planu finansowego 

Gminnego Centrum Kultury w Wieniawie na 2015 rok 

I . Wynagrodzen ia . 

Zatrudnienie w Bibl iotece pozostanie na tak im samym poz iomie jak w 2014 roku. 

W GOK-u p lanujemy zatrudnić doda tkowo na cały etat instruktora -an imatora kultury 

W związku z wybudowan iem nowych świetl ic w Rykowie i Kłudnie potrzeba będzie zatrudnić pracowników 

na umowę - z lecenie do prowadzenia tych świetl ic, d latego też w budżecie zap lanowano większe wydatk i 

z tytułu umów zlecenia. 

Do prowadzenia działu f inansowo-ks ięgowego p lanowane jest zatrudnienie ks ięgowej na 1/2 etatu. 

II. Zużycie mater ia łów 

Koszty związane z ut rzymaniem Bibl ioteki i filii b ib l iotecznych oraz Ośrodka Kultury i świet l ic: 

- zakup oleju grzewczego do GOK-u , węgla i gazu do filii b ib l iotecznych, 

- zakup energi i e lektrycznej do ogrzewan ia świetl ic w Żukowie, Koryc iskach, Rykowie i Kłudnie 

- zakup mater ia łów b iurowych i ś rodków czystości do wszystk ich placówek, 

- opłaty za ubezpieczenie budynków b ib l i o tek i , GOK-u i świetl ic, 

- zakup mater ia łów na organizację imprez kulturalnych 

- zakup nagród do konkursów, 

- zakup książek do biblioteki 

III. Usługi obce 

- opłaty za usługi te lekomunikacyjne, 

- opłaty za wywóz nieczystości stałych i p łynnych, 

- koszty związane z zatrudnien iem instruktorów do prowadzen ia zajęć: 

a/ woka lnych, 

b/ gry na gitarze, 

c/ gry na instrumentach k lawiszowych, 

d/ tańca nowoczesnego 

e/ kursu języka angie lsk iego i n iemieck iego. 

4 5 



f/ kółka teatra lnego 

- koszty związane ze świadczen iem usług t ransportowych w zakresie dowożen ia i odwożen ia cz łonków kapeli 

ludowej „Jana Wochn i aka " i Zespołu Folk lorystycznego „W ien i awa" na konkursy, przeglądy 

i fest iwale fo lk lorystyczne. 

- koszty związane z dz ia ła jącym w GCK „K lubem Sen iora" 

- koszty związane z dz ia ła lnośc ią „K lubu Ma lucha" 

Koszty związane z organizac ją imprez kulturalnych: 

- „Wieczór kolęd i pastorałek"- styczeń 

- „B ies iada w Wien iaw ie " - luty 

- zajęcia dla dzieci i młodz ieży w okresie ferii z imowych - /styczeń - luty/ 

- warsztaty wykonywan ia palm wie lkanocnych oraz zdobienia pisanek dla młodz ieży i cz łonków Klubu 

Seniora, - kwiecień 

- uroczysta Akademia z okazj i 3 Maja 

- przegląd piosenki dziecięcej - maj 

- Dzień Dziecka - czerwiec 

- „Dz iec ięce spotkania z g i ta rą" - czerwiec 

- Wieczór Sobótkowy - Wiank i 2015 - czerwiec 

- IX Spotkania z Folk lorem im. Stanis ława Stępniaka -l ipiec 

- Dożynki gminne „Wien iawa 2015" - s ierpień 

- Uroczysta Akademia z okazj i rocznicy odzyskania niepodległości - 11 l istopada 

- Zabawa Andrze jkowa - l istopad 

- Konkurs na szopkę bożonarodzen iową - grudz ień 

IV. Remonty 

- Ma lowanie dachu na budynku Bibl ioteki w Wien iawie 

- Wymiana okien i drzwi oraz malowan ie pomieszczeń w świetl icy wiejskiej w Wydrzyn ie . 

V. Pozostałe koszty 

- koszty delegacj i s łużbowych 

- różne opłaty bankowe 

i 4 6 



Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Wydatk i w tym dzia le zap lanowane zostały na kwotę 3 5 7 . 9 3 0 zł, z czego wydatk i b ieżące to 

kwota 41.989 zł zaś wydatk i inwestycyjne zap lanowano na kwotę 315.941 zł. 

Rozdział 9 2 6 0 1 Obiekty spor towe 

W ramach wyda tków bieżących planuje się kwotę 5 .500 zł na opłacen ie rachunków za energ ię e lekt ryczną 

zuży tą do oświet lenia boiska Orl ik w Skrzynnie. 

Rozdział 9 2 6 0 5 Zadan ia w zakres ie kultury f izycznej 

Na bieżące wydatk i zap lanowano kwotę 36 .489 zł, w t ym: zakup mater ia łów, opłaty dla sędz iów, przewozy 

zawodn ików na mecze, real izując tym samym zadania w zakresie upowszechn ian ia kultury f izycznej i sportu. 

W planie wydatków nie uwzg lędn iono wniosku Stowarzyszen ia V IRIBUS UNITIS, które zwróc i ło się 

0 podjęcie działań w celu zabezpieczenia ś rodków na prowadzen ie klubu spor towego „Sokół Soko ln ik i " - nie 

okreś lono kwoty. 

Złożony został wniosek przez Lokalne Stowarzyszen ie Kobiet w Skrzynnie na kwotę 31.000 zł, którego 

również nie uwzględn iono w planie wydatków. 

Aby móc zap lanować wydatk i w formie dotacj i dla s towarzyszen ia i k lubów spor towych Rada Gminy 

podejmie uchwałę, która będzie okreś lała warunk i i t ryb wsp ieran ia f inansowego rozwoju sportu 

1 działalności kulturalnej k lubów spor towych i s towarzyszeń. 

4 7 



PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY WIENIAWA 

Informacja do tabeli nr 4 i 5 do uchwały budżetowej 

P lanowane przychody w roku 2015 wyn iosą 1.000.000 zł i s tanowią je p lanowane do zaciągnięcia kredyty 

inwestycyjne na real izację zadań inwestycyjnych pn. 

1) „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Wieniawa"- kwota 350.929 zł, 

2) „Budowa świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie Gmina Wieniawa na działce 

o numerze ewidencyjnym 404"- kwota 649.071 zł. 

Na s f inansowanie rozchodów w kwocie 831.283 zł, tj. na spłatę rat kredytów i pożyczek przeznacza się 

kwotę 831.283 zł z dochodów ogó łem. 

W roku 2015 planuje się spłatę następujących rat kredytów: 

> kwotę 135.056 zł przeznacza się na spłatę raty kredytu zac iągniętego w roku 2011 w Banku 

Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy Nr 7360 / 2 / I n / J ST / l l z dnia 12.04.2011 r. na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Ośrodka Społeczno Kulturalnego w Skrzynnie", 

r kwotę 22.877 zł przeznacza się na spłatę raty kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym 

w Radomiu na real izację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku Strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wieniawie oraz jego rozbudowa", 

r kwotę 36.500 zł przeznacza się na spłatę raty kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska Orlik 2012 w Wieniawie ul. Szkolna 6", 

r kwotę 55.600 zł przeznacza się na spłatę raty kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu 

na real izację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Ośrodka Szkolno Edukacyjnego w Brudnowie", 

> kwotę 170.000 zł przeznacza się na spłatę II raty pożyczki zaciągniętej w Wojewódzk im Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodark i Wodnej w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kłudno położonej w Gminie Wieniawa", 

> kwotę 86.780 zł przeznacza się na spłatę II raty pożyczki zaciągniętej w Wojewódzk im Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodark i Wodnej w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kaleń i budowa sieci wodociągowej w m. Zadąbrów" 

> kwotę 282.960 zł przeznacza się na spłatę rat kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu 

wg Umowy Nr 7360/3/In/JST/14 z dnia 21.08.2014 r. na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

- „Budowa świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie Gmina Wieniawa" - 81 . 932 zł, 

- „Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy w Koryciskach oraz zagospodarowanie terenu wokół niej" -

33.990 zł, 

- „Budowa świetlicy w Rykowie oraz zagospodarowanie terenu wokół niej" - 20.317 zł, 

- „Roboty wykończeniowe przy budynku szkolno-edukacyjnym w Brudnowie gm. Wieniawa" -106.001 zł, 

- „Budowa boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego w m. Wieniawa"-40.720 zł. 

4 8 



> kwotę 15.714 zł przeznacza się na spłatę I raty kredytu inwestycyjnego zac iągn iętego w Banku 

Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy Nr 7 360 / l l / I n / J ST / 14 z dnia 29.12.2014 r. na real izację zadania 

inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja parku w Wieniawie", 

kwotę 25.796 zł przeznacza się na spłatę I raty kredytu inwestycyjnego zac iągniętego w Banku 

Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy Nr 7 360 / l l / I n / J ST / 14 z dnia 29.12.2014r. na real izację zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi w miejscowości Koryciska etap III". 

P lanowane do spłaty zobowiązan ia w roku 2015 wraz z wydatkami na obs ługę d ługu wynos ić będą 

łącznie kwotę 1.058.913 zł, co s tanowi 6 ,24% p lanowanych dochodów ogó łem. 

Zobowiązan ia z tytułu zac iągniętych kredytów i pożyczek na dz ień 31 grudnia 2015 roku wynos ić będą kwotę 

7.222.499 zł, co s tanowi 43 , 93% p lanowanych dochodów ogó łem i planuje się w następującej 

szczegółowośc i : 

> kwota 675.285 zł dotyczy kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy 

Nr 7 360 / 2 / I n / J ST / l l w dniu 12.04.2011 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Ośrodka 

Społeczno Kulturalnego w Skrzynnie", 

kwota 114.383 zł dotyczy kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy 

Nr 7 360 / 9 / I n / J ST / l l w dniu 17.11.2011 r. na real izację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

budynku Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieniawie oraz jego rozbudowa", 

> kwota 180.900 zł dotyczy kredytu zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy 

Nr 7360 / 10 / I n / J ST / l l w dniu 17.11.2011 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska 

Orlik 2012 w Wieniawie ul. Szkolna 6" 

> kwota 277.600 zł dotyczy kredytu, zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy 

Nr 7360/11/In/JST/11 w dniu 17.11.2011 r. na real izację zadan ia inwestycyjnego pn. „Budowa Ośrodka 

Szkolno Edukacyjnego w m. Brudnów - etap I" 

> kwota 1.360.000 zł dotyczy pożyczki zaciągniętej w Wojewódzk im Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodark i Wodnej w Warszaw ie wg Umowy 0089/13/OW/P z dnia 30.09.2013 r. na real izację zadan ia 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kłudno położonej w gminie 

Wieniawa", 

K kwota 694.240 zł dotyczy pożyczki zaciągniętej w Wo jewódzk im Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodark i Wodne j w Warszaw ie wg Umowy Nr 0205/13/GW/P z dnia 20.12.2013 r. na real izację 

zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kaleń i budowa sieci 

wodociągowej w m. Zadąbrów" 

> kwota 141.408 zł dotyczy kredytu, zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy 

Nr 7360/11/In/JST/14 z dnia 29.12.2014 r. real izację zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja parku 

w Wieniawie", 

r kwota 232.119 zł dotyczy kredytu, zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu wg Umowy 

Nr 7 360 / l l / I n / J ST / 14 z dnia 29.12.2014 r. na real izację zadan ia inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi 

w miejscowości Koryciska etap III" 

> kwota 2.546.564 zł dotyczy kredytu inwestycyjnego zac iągniętego w Banku Spółdz ie lczym w Radomiu 

wg Umowy Nr 7360/3/In/JST/14 z dnia 21.08.2014 r. na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

4 L ) 



- „Budowa świetiicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie Gmina Wieniawa" -

737.388 zł, 

- „Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy w Koryciskach oraz zagospodarowanie terenu wokół niej" -

305.885 zł, 

- „Budowa świetlicy w Rykowie oraz zagospodarowanie terenu wokół niej"-182.847 zł, 

- „Roboty wykończeniowe przy budynku szkolno-edukacyjnym w Brudnowie gm. Wieniawa" - 954.000 zł, 

- „Budowa boiska przyszkolnego lekkoatletyczno-piłkarskiego w m. Wieniawa"- 366.444 zł. 

> kwota 350 .929 zł dotyczy p lanowanego do zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Wieniawa - wykonanie dokumentacji projektowej 

i roboty fachowe" w roku 2015, 

> kwota 649.071 zł dotyczy p lanowanego do zaciągnięc ia kredytu inwestycyjnego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wraz z infrastrukturą sportowo-turystyczną w Kłudnie Gmina 

Wieniawa na działce o numerze ewidencyjnym nr 404" w roku 2015. 

Nowy budżet ś rodków uni jnych n a . lata 2014-2020 będzie wdrażany w kraju poprzez 

6 programów krajowych, w tym jeden ponadreg iona lny dla wo jewódz tw Polski Wschodn ie j , a także 16 

p rogramów regionalnych. 

Programy regionalne będą dwufunduszowe t j . f inansowane ze ś rodków Europejsk iego Funduszu 

Reg iona lnego i Europejsk iego Funduszu Społecznego . 

Regionalny Program Operacyjny Wojewódz twa Mazowieck iego na lata 2014-2020 to Projekt - wersja 1.4. 

Dokument uwzględnia cele tematyczne w dziesięciu Osiach Pr iorytetowych. 

Gmina Wien iawa będzie czyniła wszelk ie starania dla opracowania wn iosków w celu pozyskania środków 

unijnych w ramach następujących ce lów tematycznych: 

> zachowan ie i ochrona środowiska natura lnego oraz promowanie e fektywnego gospodarowania 

zasobami (gospodarka odpadami) , 

> wspieran ie przejścia na gospodarkę n iskoemisy jną (wytwarzan ie energi i cieplnej w kot łowniach 

opa lanych s łomą) , 

> promowan ie włączenia społecznego, walka z ubós twem poprzez pozyskanie środków na inwestycje 

w zakres ie infrastruktury zdrowotnej i społecznej (roboty wykończen iowe w budynku w miejscowości 

Skrzynno), 

> promowan ie t rwałego i wysokiej jakośc i zatrudnienia oraz wsparc ie mobi lnośc i pracowników 

(wspieranie bezrobotnych), 

> inwestowanie w kształcenie poprzez wsparc ie edukacj i przedszkolnej, rozwoju kompetencj i uczniów 

w zakresie kreatywnośc i w szkołach. 

Budżet na rok 2015 został zap lanowany zabezpieczając przede wszystk im środki na zadania 

obl igatoryjne. Gmina przeznacza na działa lność ośw ia tową środki w kwocie 6.550.954 zł. 

Na inwestycje przeznaczona została kwota 3.410.224 zł. 

Gmina planuje real izować zadania mające na celu poprawę warunków życia mieszkańców 

głównie z zakresu infrastruktury sanitacyjnej i budowy budynków z zakresu usług społeczno-kul tura lnych. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y C J M I N Y ' 

?bu*kmgr Cr^z^na\trzelczyk 


